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1. TOIMINTAKERTOMUS 

1.1. Yleiskatsaus vaalivuoteen 2022 
 
Vuoden 2022 toimintaa väritti koronapandemian viimeinen aalto, Ukrainan sota ja 
seurakuntavaalit. Näistä kaikista syistä toiminta on ollut ajoittain repaleista. Seurakunnan 
perustoiminta päästiin aloittamaan syksyllä 2022.   
 
Viime vuodet ovat olleet poikkeuksellisia koronapandemian takia. Olemme joutuneet 
rajoittamaan toimintaamme tai siirtämään sitä eri ajankohtaan. Näin kävi myös keväällä 2022, 
kun jouduimme jälleen kerran siirtämään esimerkiksi rippikouluviikonloppuja sekä erilaisia 
seurakuntatapahtumia. Koronarajoitukset hellittivät loppukeväästä 2022. Maailman tilanne 
kuitenkin synkkeni jälleen helmikuussa, kun Venäjä aloitti hyökkäyssodan Ukrainaan. 
Käynnistimme yhteistyöneuvottelut Imatran kaupungin, SPR:n sekä muiden kaupungin 
toimijoiden kanssa. Sodan jaloista pakeneville järjestettiin ruoka- ja majoitusapua. 
  
Toukokuussa 2022 hyväksyttiin koronan takia viivästynyt Imatran seurakunnan 
toimintastrategia vuosiksi 2023–2025. Seurakunnan visioksi kirjattiin: Imatran seurakunta – 
ilon ja toivon yhteisö. Yhtenä painopistealueena on yhteyden rakentaminen, joka käsittää 
yhteyden Jumalaan sekä seurakuntalaisiin. Syksyn 2022 toimintasuunnitelmia tehtiin uuden 
strategian suuntaisesti ja toiminnassa keskityttiin erityisesti yhteyden rakentamiseen 
koronarajoitteiden jälkeen. Tämä tarkoittaa vahvaa tavoittavaa työtä muun muassa 
perhetyössä ja nuorisotyössä.  
 
Syksyllä 2022 järjestettiin seurakuntavaalit. Vaalityöskentely vaati virastossa erityistä 
työpanosta. Määräaikaan mennessä mukaan ilmoittautui kaksi valitsijayhdistystä: Myö yhes 
ehdokaslista sekä Tulkaa kaikki – Kirkon uudistajat ehdokaslista. Yhteensä ehdokkaita oli 44, 
joista valtuuston varsinaisiksi jäseniksi valittiin 27. Myö yhes -valitsijayhdistyksestä tuli 
valituksi 15 ehdokasta ja Tulkaa kaikki – Kirkon uudistajat valitsijayhdistyksestä 12 ehdokasta. 
Äänestysprosentti laski hieman vuoden 2018 vaaleista (9,3 %) ollen 9,2 %. 
 
Muuttuvissa tilanteissa työntekijämme ovat olleet erittäin joustavia ja siitä suuri kiitos koko 
työyhteisölle. Peruutukset, siirtämiset ynnä muut ovat kuormittaneet työntekijöiden 
jaksamista, mutta toisaalta työntekijät ovat myös iloinneet siitä, että vihdoin olemme päässeet 
lähes normaaliin toimintaan. Vuosi 2023 aloitetaan toiveikkain odotuksin.  
 
Mari Parkkinen 
kirkkoherra 
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Maailmantaloudesta 
Maailmassa eletään tällä hetkellä haastavia aikoja. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa, 
energiakriisi, kiihtynyt inflaatio sekä nousevat korot aiheuttavat kansainvälisen talouskasvun 
hiipumisen ja pysäyttävät Euroopan talouskasvun lähes kokonaan. Heikon alkuvuoden jälkeen 
maailmankaupan odotetaan piristyvän loppuvuotta 2023 kohti, mikä tulee auttamaan myös 
vientivetoisen Suomen talouden elpymistä. Keskuspankkien ohjauskorkojen tasot ovat 
vuodessa nelinkertaistuneet ja markkinakorot ovat seuranneet perässä. Yhdysvaltojen 
kasvunäkymät ovat aiemmin arvioitua heikommat ja Kiinan taloutta rasittavat 
kiinteistömarkkinoiden ongelmat, koronapandemian jatkuminen ja tulevaisuuttaan heidänkin 
valtiontaloutensa raskas velkaantuneisuus.  
 
Lähes kaikki maailman suurimmat taloudet ovat vaikeuksissa, mutta yksi tekee poikkeuksen. 
Se on hiljattain maailman väkirikkaimmaksi maaksi noussut Intia. Muutaman vuoden sisään 
sen ennustetaan olevan maailman kolmanneksi suurin talous edellään vain Yhdysvallat ja 
Kiina. Epäoikeudenmukaiselta niin Kiinan kuin Intiankin talouskasvun saa ainakin osittain 
tuntumaan se, että maat ovat olleet melko pidättyväisiä kannanotoissaan Venäjän 
hyökkäyssodan tuomitsemisen suhteen ja sitä vastoin jopa tiivistäneet kauppasuhteitaan 
tämän kanssa – varsinkin energiasektorilla. 
 
Suomen taloudesta ja työllisyydestä 
Vuonna 2022 kokonaistuotanto kasvoi Tilastokeskuksen mukaan kokonaisuudessaan 2 %, 
mutta kahdella viimeisellä vuosineljänneksellä bruttokansantuote supistui. Näin ollen Suomi 
on ajautunut taantumaan, mutta sen on ennustettu jäävän lyhyeksi. Kuluvana vuonna 
talouden ennustetaan supistuvan 0,5 %, mutta elpyvän 1,1 %:n kasvuun vuonna 2024. 
Euroopan laajuinen korkea inflaatio syö kotitalouksien ostovoimaa, mutta senkin on kuitenkin 
ennustettu hidastuvan kuluvan vuoden kahdeksasta prosentista ensi vuoden viiteen. Silti taso 
on korkein yli vuosikymmeneen. 
 
Kuluttajien odotukset omasta ja Suomen taloudesta paranivat hieman tammikuussa, mutta 
ovat silti tavanomaista synkempiä. Etelä-Karjalassa haasteita tuottavat väestöpohjan 
pieneneminen ja itäturistien ostosmatkailun loppuminen, jonka aiheuttama lovi on suuri. 
Uskaltaisiko kuitenkin sanoa, että tärkeämpää kuin venäläisturistien kanssa harjoitettu 
kaupankäynti on kansainvälisten pakotelinjausten ja maahantulorajoitusten noudattaminen. 
Epäreilua kyllä on, että kaikki tämä tapahtuu osittain eteläkarjalaisten yrittäjien ja yritysten 
kustannuksella. 
 
Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksen mukaan 15–74-vuotiaita työllisiä oli keskimäärin 2 619 
000 ja työttömiä 190 000 vuonna 2022. Työllisiä oli 65 000 enemmän ja työttömiä 22 000 
vähemmän kuin vuonna 2021. Myös Etelä-Karjalassa työttömiä oli nyt tammikuussa 3 
prosenttia vähemmän kuin vastaavaan aikaan vuonna 2022. Maanlaajuisesti työllisyys 
pysyykin hyvänä, koska taantuma jää lyhytaikaiseksi ja monilla aloilla työvoimapula on 
rakenteellista. 
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Seurakunnan taloudesta 
Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi maassamme 1,8 % ollen 929,4 milj. euroa vuonna 
2022. Tilitykset kasvoivat 157 seurakuntataloudella ja vähenivät 99 seurakuntataloudella. 
Verotilitysten määrä nousi siten 61 %:lla ja laski 39 %:lla seurakuntatalouksista. 
 
Yhden kasvuvuoden jälkeen Imatran seurakunnassa palattiin jälleen vähenevien verotulojen 
tielle, kun pudotusta verotulokertymissä tuli prosentteina -2 ja euroina -107.129,66. Verotuloja 
saatiin kuitenkin yli budjetoidun tason, mikä on hyvä asia. Kun väheneviin verotuloihin 
kytkettiin nousseet energia- ja henkilöstökustannukset, tuli tilivuoden edetessä yrityksestä 
pitää talous tasapainossa merkittävästi hankalampi tehtävä. Tilikauden negatiivinen tulos jäi 
kuitenkin onneksi budjetoitua pienemmäksi pitkälti kasvaneiden toimintatuottojen ansiosta. 
Tässä merkittävää roolia kantaa vilkkaan toiminnallisen vuoden läpivienyt Päivärannan 
kurssikeskus, jonka toimintakate oli prosenteissa yli 20 ja euroissa yli sata tuhatta budjetoitua 
parempi.  
 
Kassavarat vähenivät runsaiden investointien vuoksi reippaasti, mutta eivät kuitenkaan niin 
alas, että maksuvalmius olisi missään vaiheessa vaarantunut. Nyt syntyneestä alijäämästäkin 
selvitään aikaisempien vuosien ylijäämien ansiosta, mutta tekemistä taloudellisen vakauden 
säilyttämiseksi ja tilanteen edelleen kohentamiseksi jää tuleville vuosillekin. 
 
Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittareiden -valossa 
Seurakuntien toimintakertomuksessa tulee tilikaudesta 2021 alkaen tarkastella toimintaansa 
ns. kriisiytyvän seurakunnan mittareiden valossa, jotka koostuvat kahden osa-alueen 
mittareista: a) talouden sekä b) hallinnon ja toiminnan. Tavoitteena on kannustaa 
seurakuntaa omaehtoisesti ryhtymään korjaaviin toimenpiteisiin varsinkin, jos useampi 
mittareista täyttyy.  
 

Talouden mittarit: Tilanne Imatran seurakunnan osalta 2022 
1. Tilikauden tulos on negatiivinen 

kolmena peräkkäisenä vuonna tai 
viimeisen tilikauden tulos on 
negatiivinen kirkollisveroprosentin 
ollessa 2,0 tai korkeampi 

Ei täyty. Tulos on ollut negatiivinen 
keskimäärin noin joka toinen vuosi. 

2. Taseen Ylijäämä/alijäämä -luku 
menossa alijäämäiseksi eikä sen 
kattamista voida kolmen seuraavan 
vuoden aikana ilman kertaluontoisia 
myyntieriä osoittaa. 

Ei täyty. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää Täyttyy. Tilivuonna investoitiin paljon ja 
kaikki toteutettiin kassavaroilla. Ottamalla 
velkarahaa investointeihin oltaisiin 
haluttaessa säästytty maksuvalmismittarin 
täyttymiseltä. 
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4. Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista kasvaa kolmena 
perättäisenä vuonna. 

Täyttyy. Suunta henkilöstökuluissa kääntyi 
nousevaksi 2020 ja tulee olemaan sitä myös 
neljäntenä vuonna 2023.   

 
 

Hallinnon ja toiminnan mittarit: Tilanne Imatran seurakunnan osalta 2022 
1. Puutteet ja epäkohdat 

yhteiskunnallisten tehtävien 
hoidossa, toimielinten 
kokoonpanossa ja toimivuudessa 
sekä hallinnollisissa menettelyissä. 

Ei täyty. Piispantarkastuksesta 2021 
merkittävimmät huomautettavat asiat olivat 
seurakuntatalouden ohuet puskurit ja 
henkilöstöstrategian puuttuminen. 

2. Ongelmat seurakunnan 
perustehtävän hoidossa ja 
toimintakulttuurissa ja niistä johtuva 
kiihtyvä jäsenmäärän vähentyminen. 

Ei täyty. Jäsenmäärän väheneminen johtuu 
kaupungin väkiluvun pienenemisestä pitkälti 
luonnollisesta poistumasta. 

3. Toiminnallisen, hallinnollisen ja 
strategisen johtamisen heikkoudet ja 
puutteet 

Ei täyty. 

4. Henkilöstön työhyvinvointi Täyttymässä? 
Sairauspoissaolotilastoissa nousua 
koronavuosista (kansallinen trendi). Uhkana 
työntekijöiden henkinen jaksaminen 
pandemian jälkimainingeissa ja Ukrainan 
sodan jatkuessa. Työhyvinvointiin on 
edelleen panostettava. 

 
 
1.2 Hallinto 
 
Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

Kirkkovaltuusto 
Vuosi 2022 oli kirkkovaltuuston toimikauden 2019 – 2022 viimeinen toimintavuosi. 
Kirkkovaltuustossa oli 27 jäsentä, joka perustuu seurakunnan jäsenmäärään 
kirkkojärjestyksen 8. luvun 1 § mukaisesti. 
 
Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimi Esa Hirvonen ja varapuheenjohtajana Mika 
Strömberg. 

Kirkkovaltuuston varsinaisia jäseniä ovat Airi Aalto, Tuija Dahlgren, Esa Hirvonen (pj.), Kalevi 
Ignatius, Sirpa Koistinen, Irene Korte, Marjut Kuvaja, Pekka Kärkäs, Juhani Lahtinen, Liisa 
Lajunen, Jari Laukkanen, Leena Martikainen, Kauko Mäkinen, Kari Paldanius, Pentti Peltonen, 
Arno Pihkala, Ritva Pohjola, Raisa Pöntinen, Tuula Rahkonen, Henna Raikaslehto, Helena 
Roiha, Ulriikka Roiha, Jouko Rossi, Mika Strömberg (vpj.), Marko Tiihonen, Arto Tikka ja Eero 
Vitikainen. 
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Kirkkovaltuuston tekemiä päätöksiä olivat mm: 
- äänestysalueista päättäminen 
- vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten valitseminen 
- Imatran seurakunnan strategian hyväksyminen vuosille 2023 - 2025 
- tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2021 vahvistaminen 
- tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023 
- kirkkoneuvoston ohjesäännön päivittäminen 
- talousarvion 2023 hyväksyminen 
 
 
Kirkkovaltuusto kokousti vuoden aikana neljä kertaa. Aloitteita ei vuonna 2022 ollut. 
 
Kirkkoneuvosto 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana on toiminut kirkkolain 10 luvun 2 § mukaisesti kirkkoherra 
Mari Parkkinen, varapuheenjohtajana Tuula Rahkonen ja pöytäkirjanpitäjänä talousjohtaja 
Pasi Tiimo. 
 
Kirkkoneuvoston jäseninä toimikaudella 2021 – 2022 olivat Sirpa Koistinen, Jari Laukkanen, 
Kari Paldanius, Arno Pihkala, Ritva Pohjola, Raisa Pöntinen, Henna Raikaslehto, Tuula 
Rahkonen (vpj), Arto Tikka ja Eero Vitikainen. Kirkkovaltuuston puheenjohtajalla ja 
varapuheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksissa. 

Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden 2022 aikana yhteensä 11 kertaa ja käsitteli 216 asiakohtaa. 
 
Kirkkoneuvoston tekemiä päätöksiä olivat mm: 
- äänestysalueista päättäminen 
- vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten valitseminen 
- seurakuntavaalien ilmoituslehdestä päättäminen 
- uuden Tietoturvapolitiikan käyttöönotto 
- Imatrankosken kirkon luopumisvalmistelutyön aloittaminen 
- seurakunnalle osoitettu testamentti 
- hautaustoimen päällikön haun käynnistäminen 
- Imatran seurakunnan liittyminen Kirkon Paikat ry:n 
- Päivärannan huoltorakennuksen rakennusurakoitsijan valinta 
- tuloveroprosentti vuodelle 2023 
 
 
1.3 Henkilöstö 
Määrään on laskettu kokoaikaiset, osa-aikaiset ja työllistetyt työntekijät, jotka ovat 
vakinaisessa tai määräaikaisessa palvelussuhteessa seurakuntatalouteen. Myös osa-aikaiset 
harjoittelijat ja oppisopimustyöntekijät on laskettu mukaan. Henkilöitä, jotka eivät ole 
työoikeudellisessa palvelussuhteessa seurakuntatalouteen, ei ole laskettu mukaan. 
Henkilöstökulujen vuotuinen kehitys on esitetty viideltä vuodelta. 
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Henkilöstö 2018 2019 2020 2021 2022 
Vakinaiset 67 63 62 62 61 
Määräaikaiset 14 11 5 8 11 
Yhteensä 81 74 67 70 72 

 
Henkilöstökulujen %-
osuus 

2018 2019 2020 2021 2022 

Verotuloista 59,20  60,13 57,8 59,1 63,5 
Toimintakuluista 61,70 62,21 53,4 59,5 60,1 

 
Työntekijöistä oli 31.12.2022 naisia 55 henkilöä eli 76 %. Miesten keski-ikä oli 50 vuotta ja 
naisten 49 vuotta. Koko henkilöstön keski-ikä oli 49 vuotta.  
 
Seurakunta tarjosi kesätyötä hautausmaalla kaikkiaan 46 henkilölle. Lisäksi se työllisti 
seurakunnallisessa työssä kaksi kesäteologia, musiikkityössä yhden kesäkanttorin, 
nuorisotyön kesätyöntekijän ja Päivärannan kurssikeskuksessa kuusi kausityöntekijää. 
 
Kirkon palveluksessa olevien eläkeikä on 63 – 68 vuotta ja tuossa iässä oleva työntekijä voi 
jäädä eläkkeelle oman valintansa mukaisesti. Pitkään kirkon palveluksessa olleet jäävät usein 
eläkkeelle henkilökohtaisessa eläkeiässään eli 63 – 65 -vuotiaina. Vuoden 2022 aikana jäi 
eläkkeelle lastenohjaaja Sirpa Frosti-Nenonen. 
 
Henkilötyövuosien määrä ammattiryhmittäin vuosina 2019 – 2022. 
 

Vakinaiset ja sijaiset 2019 2020 2021 2022 
Papisto 7,93 8,65 10,41 9,23 
Muusikot 3,97 4,2 4,33 4,85 
Diakoniatyöntekijät 5,68 5,74 5,71 5,91 
Nuorisotyönohjaajat 5,75 4,94 5,83 5,96 
Perheasiainneuvottelukeskus 3,13 3,1 3,43 3,44 
Varhaiskasvatus 9,83 9,5 9,49 9,24 
Lähetystyö 1,00 1,00 1,00 1,00 
Talous- ja henkilöstöhallinto 4,00 3,08 3,00 3,00 
Tiedotus ja yleishallinto 3,00 1,57 1,57 2,57 
Kirkkoherranvirasto 3,00 3,00 2,75 2,00 
Kiinteistötyöntekijät 6 5,39 5,34 5,59 
Hautausmaatyöntekijät 6,2 6,97 6,98 6,94 
Kurssikeskustyöntekijät 6,8 5,76 4,76 7,22 
Yhteensä 66,29 62,90 64,60 66,95 

 
Henkilötyövuodet 
Tilapäisen henkilöstön henkilötyövuosien määrä vuonna 2022 oli yhteensä 16,74 htv, kun 
vastaava luku vuonna 2021 oli 19,63 htv. Tilapäistä henkilöstöä oli vuonna 2022 
hautausmaalla 13,44 htv (2021/15,39), kurssikeskuksessa 2,95 htv (2021/2,60) ja 
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seurakuntatyössä 0,35 htv (2021/0,74). Henkilötyövuosien yhteismäärä vuonna 2022 oli 83,69 
htv, kun se vuonna 2021 oli 84,23 htv. 
 
Henkilöstön kehittäminen 
Vuosittain hyväksyttävän kehittämissuunnitelman avulla pyritään kehittämään seurakunnan 
henkilöstöä suunnitelmallisesti niin, että työntekijät ovat koko työuransa ajan työssään 
motivoituneita osaajia. Käytettävissä olevia kehittämisen keinoja ovat työhön 
perehdyttäminen, henkilöstökoulutus ja työnohjaus. 
 
Vuoden 2022 talousarviossa oli varattu henkilöstön kouluttamiseen 42.404 €, joka on 1,2 % 
vuoden henkilöstömenoista. Koulutussuunnitelman mukaista koulutusta käytti hyväkseen 34 
henkilöä (2021/27 henkilöä). Talousarviovuoden aikana henkilöstökoulutukseen käytettiin 
yhteensä 26.195,01 € (2021/15.220,55 €). Koulutussuunnitelman mukaisesta koulutuksesta on 
haettu korvaus työttömyysvakuutusrahastosta. 
 
Koulutussuunnitelman mukaista koulutusta on tarjolla runsaasti seurakuntatyössä oleville, 
mutta vähän hallinto-, kiinteistö- ja kirkonpalvelushenkilöstölle, mikä on näkynyt 
koulutukseen hakeutumisessa. 
 
Lakiin perustuvien vapaiden käyttö  
Lakiin perustuvia perhevapaita ovat raskaus-, erityisraskaus- ja vanhempainvapaa sekä 
hoitovapaa, jota on mahdollisuus käyttää aina siihen saakka kunnes lapsi täyttää kolme 
vuotta. Myös opintovapaa, kuntoutus sekä tilapäinen hoitovapaa ovat lakiin perustuvia 
oikeuksia saada vapautus työstä. 
 

Lakisääteiset vapaat 2020 2021 2022 
 henkilöä päiviä henkilöä päiviä henkilöä päiviä 
Äitiys- ja vanh.loma 1 179 3 123 2 304 
Isyysloma 1 22 2 25 poistunut poistunut 
Hoitovapaa 1 187 1 331 1 37 
Kuntoutus - - 2 27 3 14 
Vuorotteluvapaa - - - - - - 
Opintovapaa 1 10  - - - - 
Yhteensä 4 398 8 506 5 355 

 
Sairauspoissaolot 
Taulukossa on otettu huomioon kaikki vuoden aikana palvelusuhteessa olevat: 
 

 2019 2020 2021 2022 
1 – 3 päivää 236 190 135 200 
4 – 29 päivää 575 621 466 582 
30 - 60 päivää 139 - 110 31 
61 - 90 päivää 104 126 109 - 
91 -180 päivää 313 - - 94 
yli 181 päivää - - - - 
Yhteensä 1367 937 820 907 
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42 %:lla työntekijöistä ei ollut yhtään poissaolopäivää sairauden vuoksi vuonna 2022, kun 
edellisen vuoden vastaava luku oli 58 %.   
 
Seurakunta pyrkii jatkuvasti panostamaan työssä jaksamisen kehittämiseen sekä 
sairauspoissaolojen vähentämiseen. Monesti poissaoloissa on kyse sellaisista sairauksista, 
joiden syihin työantaja ei voi vaikuttaa. Seurakunnassa on käytössä Varhaisen välittämisen 
malli, joka on osa työterveyshuollon kanssa tehtyä toimintasuunnitelmaa. Ongelmien 
käsittelyssä ja ratkaisujen löytämisessä yhteistyö työterveyshuollon kanssa on ollut joustavaa.    
 
Työtapaturmat 
Vuonna 2022 sattui kolmelle henkilölle työtapaturma ja niistä aiheutui yhteensä 6 
sairauspoissaolopäivää. Vuonna 2021 sattui neljälle poissaoloihin johtanut työtapaturma ja 
niistä aiheutui 11 sairauspoissaolopäivää. 
 
Työterveyshuolto 
Työterveyshuollon kustannukset jaetaan kahteen korvausluokkaan. Luokkaan 1 kuuluvat 
ehkäisevän toiminnan ja työntekijöiden työkykyä ylläpitävän toiminnan kustannukset, joita 
syntyy esim. työpaikkaselvityksistä, työpaikkakäynneistä, terveystarkastuksista ja 
työterveyteen liittyvästä neuvonnasta. Luokkaan 2 kuuluvat ehkäisevän työterveyshuollon 
lisäksi järjestetyn yleislääkäritasoisen sairaanhoidon ja muu terveydenhuollon kustannukset. 
Ehkäisevän työterveyshuollon korvaus on 60 % ja sairaanhoidon 50 % hyväksytyistä 
kustannuksista. Työnantajalle maksettava korvaus ei voi ylittää työntekijäkohtaista 
korvauksen enimmäismäärää, joka vuonna 2022 oli 454 € (2021/436 €). 
 
Työterveyshuollon kustannukset Imatran seurakunnassa olivat vuonna 2022 yhteensä 
58.686,85 € (2021/46.187,16 €) 1. korvausluokan kustannukset olivat 19.493,06 € 
(2021/26,933,07 € ja 2. korvausluokan kustannukset olivat 36.749,79 € (2021/18.791,99 €). 
 
Työhyvinvointi ja virkistystoiminta 
Työssä jaksamista ja viihtymistä pyritään parantamaan henkilökunnan yhteisillä tapahtumilla. 
Päiväretkikohteena toukokuussa oli Hotel & Spa Resort Järvisydän ja Hakoapajan Aikhikylä. 
Syyskausi avattiin syyskuussa yhteisellä aktiviteettipäivällä Imatran Kylpylässä, jossa vietettiin 
loppuvuodesta myös joulujuhla. Lisäksi henkilökunta kokoontui vuoden aikana kerran 
etäyhteydellä ja kerran livenä Henkilökuntainfoon, jossa tiedotettiin henkilökunnalle 
seurakunnan taloudesta ja ajankohtaisista asioista. Näiden lisäksi tiimit saivat itsenäisesti 
pitää yhden iltapäivän mittaisen oman vapaavalintaisen tyky -tilaisuutensa.  
 
Seurakunta tukee henkilöstön omaehtoista liikunnan ja kulttuurin harrastamista. 
Seurakunnan tuki on vuosittain puolet 350 € arvoisesta (2021/300 €) Smartumin sähköisestä 
saldoedusta. Edun piiriin liitettiin myös hierontamahdollisuus. Työntekijöiden käytössä on 
myös kalastuslupa Vuokselle. Työnantaja tukee vakinaisen henkilöstön silmälasihankintaa 
maksamalla 20 % hankintakustannuksista tai enintään 100 € kolmen vuoden aikana. 
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Seurakunta huomioi 10, 20, 30 ja 40 vuotta seurakuntaa palvelleita sekä 50- ja 60-vuotta 
täyttäviä ja myös eläkkeelle siirtyviä kirkkoneuvoston hyväksymän merkkipäiväohjeen 
mukaisesti.  
 
Työhyvinvointikulut 

 2020 2021 2022 
Työhyvinvointi ja virkistystoiminta 11.325 € 11.780 € 17.287 € 

Työnohjaus 1.186 € 1.310 € 574 € 
Lahjat henkilökunnalle 1.180 € 2.158 € 1.314 € 
 
Yhteensä 

 
13.691 € 

 
15.248 € 

 
19.175 € 

 
Työhyvinvointi ja virkistystoiminta  
eriteltynä 
 

2020 2021 2022 

Yhteiset tapahtumat (retket, juhlat, 
infotilaisuudet) 

5.103 € 5.600 € 10.667 € 

Liikuntasetelit 4.421 € 4.308 € 5.229 € 
Silmälasikorvaukset 1.222 € 300 € 395 € 
Kalastuslupa 70 € 85 € 85 € 
Muut kustannukset - € -  1 € 
Sisäiset vuokrat 509 € 1.487 € 910 € 
 
Yhteensä 

 
11.325 € 

 
11.780 € 

 
17.287 € 

 
Kirkon yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työnantajan ja työntekijöiden välistä 
vuorovaikutuksellista yhteistoimintaa toteuttaa neljäksi kalenterivuodeksi (2022 – 2025) 
kerrallaan valittu yhteistyötoimikunta. Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana toimii 
työsuojelupäällikkö. 
 

1.4 Jäsenmäärä 

Seurakunnan väestössä tapahtuneet muutokset: 

 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 
 
Väkiluku eli seurakunnan läsnä oleva väestö 

 
 

18 375 

 
 

17 804 

 
 

17 139 
 
Muutos edelliseen vuoteen 

 
- 473  

 
- 571 

 
- 665 

 
Kaupungin väkiluku /  
seurakuntaan kuulumisprosentti 

 
26 076 / 

70,4 % 

 
25 667 /  

69,3 % 

 
25 234 /  

67,9 % 
Ev.lut. kirkon läsnä olevan väestön osuus 
koko maan väkiluvusta 

 
67,6 % 

 
66,5 % 

 
65,1 % 
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Seurakuntaan saapuneet 571 580 516 
 
Seurakunnasta lähteneet 

 
698 

 
772 

 
687 

 
Kirkkoon liittyneitä 

 
80 

 
68 

 
67 

 
Kirkosta eronneita 

 
185 

 
214 

 
282 

 
Kastettuja 

 
113 

 
79 

 
82 

 
Kuolleita 

 
353 

 
312 

 
364 

 
Rippikoululaisia 

 
202 

 
210 

 
237 

 
Solmittuja avioliittoja 

 
62 

 
43 

 
29 

 
Avioliittoon vihkimisiä 

 
26 

 
18 

 
14 

 
Avioliittojen siunauksia 

 
1 

 
0 

 
4 

 
Avioeroja 

 
43 

 
47 

 
34 

 

1.5. Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että 
seurakuntatalouden toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. 
Tavoitteena on seurakuntatalouden joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hallinto. 
Sisäinen valvonta on osa seurakuntatalouden operatiivista johtamista.  

Seurakuntatalouden johtaminen, sisäinen valvonta ja riskien hallinta ovat toisistaan 
riippuvaisia ja osittain limittäisiä toimintoja. Seurakuntatalouden strategioista ja tavoitteista 
päättäminen, toiminnan ja talouden suunnittelu ja järjestelmällinen seuranta, arviointi ja 
kehittämistoimenpiteet sekä sisäinen tarkkailu ja tarkastus ovat seurakuntatalouden 
toiminnan kehittämisen lähtökohtia. Sisäinen valvonta tarkoittaa tehtävien, valtuuksien ja 
vastuiden jakamista, päätöksien tekemistä valvonta- ja raportointitavoista, tietojen ja 
tietojärjestelmien suojaamista, omaisuuden turvaamista ja se sisältää mm. 
julkisuusperiaatteen, seurakuntalaisten muutoksenhakuoikeuden ja lain yksityisyyden 
suojasta. Valvonta ulottuu koko organisaatioon. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa 
kaikilla tasoilla, että toiminta ja talous on tarkoituksenmukaisesti järjestetty palvelemaan 
seurakuntatalouden perustehtävää ja strategiaa sekä seurakuntalaisten tarpeita. 

Kirkkoneuvoston vuosittain hyväksymässä Talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa otetaan 
kantaa sisäiseen valvontaan ja siitä selviävät myös käytännön toimenpiteet sisäisen valvonnan 
toteuttamiseksi. 
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1.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

1.6.1 Tuloslaskelman tunnusluvut 
Tuloslaskelman 2022 tunnusluvut toimintatuottojen kehitystä lukuun ottamatta heikkenivät 
vuoden takaisesta, mikä oli tiedossa jo kun kovaan investointivuoteen lähdettiin. 
 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 17,68 17,45 

Vuosikatteen osuus poistoista (%) 53,63 122,39 

Vuosikate (€/jäsen) 11,17 26,54 

 

1.6.2 Rahoituslaskelman tunnusluvut 
Rahoitusosa kertoo seurakunnan rahavarojen muutoksesta, mikä näkyy erityisen selvästi alla 
olevasta taulukosta. 90 päivän maksuvalmiusmittarin alaraja jäi 31 päivän päähän. 
 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 
Investointien tulorahoitusprosentti (%) 17,42 2 656,03 
Rahavarojen riittävyys (pv) 59 104 
Lainanhoitokate 1,89 4,65 

 

1.6.3 Taseen tunnusluvut 
Tämänhetkinen 100 000 euron pitkäaikainen velkamäärä ei ole seurakunnan kokoon nähden 
suuri ja se nollaantuu kuluvana vuonna. Omavaraisuusaste on edelleen korkea. Ilman 
mennen vuoden tappiotakin varsinkin rahoitusvarallisuudella mitattuna olemme heikompia 
verrattuna moniin verrokkiseurakuntiimme. 
 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 
Omavaraisuusaste (%) 85,14 88,14 
Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) -8,92 40,47 
Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 22,24 17,35 
Lainakanta (€/jäsen) 11,67 16,85 

 
1.7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi 
Tilikauden 2022 tulos on -165.572,19 euroa alijäämäinen ja 83.525,24 euron poistoeron 
vähennyksen jälkeen tulos on -82.046,95 euroa alijäämäinen. Alijäämä esitetään siirrettäväksi 
edellisten tilikausien ylijäämiin, joita oli 31.12.2022 jäljellä yhteensä 1.860.126,28 euroa. 
 

 

 

 

 



13 
 
 

2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

2.1 Tavoitteiden, tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen 

Kirkolliset vaalit 
Vuoden 2022 aikana pidettiin seurakuntavaalit. Vaalikaudelle 2023 – 2026 valittiin Imatran 
seurakunnan kirkkovaltuustoon 27 luottamushenkilöä. 
 

Kirkolliset vaalit  TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)     
Toimintakulut (ulkoiset) 10 500 14 623,10 -4 123,10 139,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 500 14 623,10 -4 123,10 139,3 
Toimintakulut (sisäiset) 1 500 7 822,60 -6 322,60 521,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 000 22 445,70 -10 445,70 187,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -12 000 -22 445,70 10 445,70 187,0 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 
Kirkkovaltuusto 
Kirkkolain 9 luvun 1 §:n mukaisesti kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei 
toisin ole säädetty tai määrätty. Ohje- tai johtosäännöllä voidaan kirkkovaltuuston 
päästövaltaa siirtää säännössä mainittavissa asioissa kirkkoneuvostolle, sen jaostoille sekä 
johtokunnille. 
 
Toiminta 
Kirkkovaltuuston toimintaa koskeva kertomus on sivulla 5 ja 6. 
 

Kirkkovaltuusto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 39 574 38 032,80 1 541,20 96,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 574 38 032,80 1 541,20 96,1 
Toimintakulut (sisäiset) 3 820 1 693,94 2 126,51 44,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 43 394 39 726,74 3 667,71 91,5 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -43 394 -39 726,74 -3 667,71 91,5 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

Kirkkoneuvosto 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoneuvoston tehtävänä on Kirkkolain 10 luvun mukaisesti yleisesti johtaa seurakunnan 
toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän 
toteuttamiseksi. Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja 
omaisuuden hoitoa. 
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Toiminta 
Kirkkoneuvoston toimintaa koskeva kertomus on sivulla 6. 
 

Kirkkoneuvosto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 67 818 63 392,58 4 425,42 93,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 67 818 63 392,58 4 425,42 93,5 
Toimintakulut (sisäiset) 4 521 3 598,14 922,67 79,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 72 339 66 990,72 5 348,09 92,6 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -72 339 -66 990,72 -5 348,09 92,6 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

Tilintarkastus 

Toiminta-ajatus 
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 8 §:n mukaisesti tilintarkastajan on viimeistään toukokuun 
loppuun mennessä tarkastettava hyvän tilintarkastustavan mukaisesti kunkin tilikauden 
hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös. 
 
Toiminta 
Tilintarkastajana toimii tilikausilla 2019 – 2022 tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy, jonka 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT, JHTT Ulla-Maija Tuomela. 
 
 

Tilintarkastus TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 6 300 6 518,87 -218,87 103,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 300 6 518,87 -218,87 103,5 
Toimintakulut (sisäiset) 250 80,00 170,00 32,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

6 550 6 598,87 -48,87 100,7 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät -6 550 -6 598,87 48,87 100,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Taloushallinto 

Toiminta-ajatus 
Taloushallinnossa hoidetaan seurakunnan talouteen, henkilöstönhallintoon ja muuhun 
hallintoon liittyvät asiat pitkäjänteisesti, tarkoituksenmukaisesti ja taloudellisesti siten, että 
seurakunnan työmuodot voivat keskittyä seurakunnan perustehtäväänsä ja saavat nopeasti ja 
joustavasti tarvitsemansa tuen käytännön asioiden hoitamisessa.  
Talous- ja henkilöstöhallinnossa on vuonna 2022 työskennellyt 4 vakinaista, joista yksi osa-
aikaisena ja lisäksi yksi määräaikainen. 



15 
 
 

 
Hallinto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -26 600 -18 173,83 -8 426,17 68,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 240 133 242 713,47 -2 580,47 101,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 213 533 224 539,64 -11 006,64 105,2 
Toimintakulut (sisäiset) 23 248 22 544,83 703,12 97,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 236 781 247 084,47 -10 303,52 104,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -236 781 -247 084,47 10 303,52 104,4 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

Kirkonkirjojen pito 

Toiminta-ajatus 
Tehtäväalueella hoidetaan kirkonkirjojen pidosta (väestökirjanpidosta) ja siihen perustuvien 
sukuselvitysten, virka- ja muiden todistusten tuottaminen. 
 
Toiminta 
Kirkkoherranvirasto ylläpitää seurakunnan jäsenrekisteriä ja antaa siitä tarvittavat 
dokumentit. 
 
Tavoitteiden arviointia 
Jäsentietojärjestelmää ylläpidetään Kirjuri-järjestelmän avulla. 
Perhelehdet on siirretty digitaaliseen muotoon ja ne ovat seurakuntien yhteisessä 
tietokannassa kaikkien seurakuntien käytettävissä. Vanhat kirjat on kuvattu ja nimetty ja 
tiedostot on lähetetty seurakuntaan tarkistusta varten. 
 

Kirkonkirjojen pito TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0,00   
Toimintakulut (ulkoiset) 79 626 68 501,35 11 124,65 86,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 79 626 68 501,35 11 124,65 86,0 
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 11 696 10 260,37 1 435,81 87,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 91 322 78 761,72 12 560,46 86,2 
Poistot ja arvonalentumiset         
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 3 635 19 510,55 -15 875,56 536,7 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 94 957 98 272,27 -3 315,10 103,5 
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Tietohallinto 

Toiminta-ajatus 
Kouvolan IT-aluekeskus tuottaa sopimusseurakunnille Kirkkohallituksen vaatimusten 
mukaiset tietotekniset perustoiminnot. 
 
Tavoitteiden arviointi 
IT-infrastruktuuri on kehittynyt ja tietoturvallisuutta on parannettu mm. käyttäjätuen 
kehittämisellä sekä tietoturvapolitiikan käyttöönotolla. 
 

Tietohallinto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 104 040 105 460,70 -1 420,70 101,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 104 040 105 460,70 -1 420,70 101,4 
Toimintakulut (sisäiset) 100 0,48 99,52 0,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 104 140 105 461,18 -1 321,18 101,3 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -104 140 -105 461,18 1 321,18 101,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 
Kirkkoherranvirasto 
 
Toiminta-ajatus 
Joustava, ammattitaitoinen ja luottamuksellinen asiakaspalvelu. 
 
Toiminta 
Jäsenrekisterin ylläpito. Asiakkaiden neuvonta ja palvelu. Oman henkilökunnan työn 
tukeminen. Toimitusten, esimerkiksi siunausten ja kasteiden varaaminen. Hautatoimeen ja 
tuhkaukseen liittyvät tehtävät.  
 
Tavoitteet  
Asiakaspalvelun kehittäminen. Yhteistyön ja uusien toimintamallien kehittäminen edelleen 
Lahden aluekeskusrekisterin kanssa. Tarvittaessa järjestetään lisäkoulutusta. 
 
Toteutuminen 
Imatran seurakunta liittyi Lahden aluekeskusrekisteriin 1.9.2021 alkaen. Liittymisen myötä 
jäsenrekisterin ylläpito ja sukuselvitykset siirtyivät Lahden aluekeskusrekisteriin. Yksi henkilö 
siirtyi virastosta kiinteistöpuolelle, mikä näkyy vähenemänä tilastossa. 
 

Kirkkoherranvirasto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 61 887 62 187,69 -300,69 100,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 61 887 62 187,69 -300,69 100,5 
Toimintakulut (sisäiset) 11 697 10 537,16 1 159,36 90,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 73 584 72 724,85 858,67 98,8 
Laskennalliset erät         
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Sisäiset vyörytyserät -73 584 -72 724,85 -858,67 98,8 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

Muu yleishallinto 

Toiminta 
Yleishallinnon alan kuuluvat kaikki muualle kuulumattomat hallinnon tehtävät, jotka ovat 
tukeneet seurakunnan toimintoja. Näitä ovat esimerkiksi neuvontaan ja postitukseen liittyvät 
tehtävät, monitoimilaitteiden ja toimistotarvikkeiden hankinta sekä pakolliset vakuutukset. 
 

Muu yleishallinto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -900 -2 025,84 1 125,84 225,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 193 922 118 853,15 75 068,85 61,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 193 022 116 827,31 76 194,69 60,5 
Toimintatuotot (sisäiset) -28 555 -16 556,67 -11 998,33 58,0 
Toimintakulut (sisäiset) 12 587 10 559,75 2 027,37 83,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 177 054 110 830,39 66 223,73 62,6 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -177 054 -110 830,39 -66 223,73 62,6 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

Työhyvinvointi 

Toiminta-ajatus 
Työntekijöiden hyvinvoinnista huolehditaan yhdessä työntekijöiden ja työnantajan edustajien 
kesken yhteistoimintasopimuksen mukaisin menettelytavoin. 
 
Toteutuminen 
Työntekijöiden hyvinvointia ja työviihtyvyyttä on parannettu ergonomisin toimenpitein mm. 
hankkimalla sähköisiä työpöytiä, uusia työtuoleja sekä muita toimistokalusteita. Fyysistä ja 
psyykkistä työkuntoa on ylläpidetty järjestämällä ulkoilupäiviä, retkiä sekä yhteisiä 
tapahtumia. Henkilöstöllä on ollut mahdollista käyttää vuodessa enintään 350 € arvosta 
sähköisiä kulttuuri- ja liikuntaetuseteleitä 50 % omavastuuosuudella.  
 

Työhyvinvointi TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -4 963,75 463,75 110,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 23 000 21 129,54 1 870,46 91,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 500 16 165,79 2 334,21 87,4 
Toimintakulut (sisäiset) 636 1 121,30 -485,60 176,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 19 136 17 287,09 1 848,61 90,3 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -19 136 -17 287,09 -1 848,61 90,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 
 



18 
 
 

Hallinto (PL 1) yhteensä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -32 000 -25 163,42 -6 836,58 78,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 826 800 741 413,25 85 386,75 89,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 794 800 716 249,83 78 550,17 90,1 
Toimintatuotot (sisäiset) -28 555 -16 556,67 -11 998,33 58,0 
Toimintakulut (sisäiset) 70 055 68 218,57 1 836,16 97,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 836 300 767 911,73 68 388,00 91,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -741 343 -669 639,46 -71 703,10 90,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 94 957 98 272,27 -3 315,10 103,5 

 

Jumalanpalveluselämä 
 
Jumalanpalvelukset kokosivat seurakuntaa sekä kirkkosaliin että etäyhteyksien äärelle 
Jumalan sanan ja ehtoollisen sakramentin yhteyteen. Jumalanpalvelusten viettämisen myötä 
seurakuntalaisille pyrittiin välittämään kolmiyhteisen Jumalan läsnäolon kokemusta ja 
osallisuutta seurakuntayhteyteen, sekä rohkaista heitä lähimmäisenrakkauden tekoihin 
arkisessa elämässä. Kirkoista jumalanpalveluskäytössä oli kuluneen toimintavuoden aikana 
ainoastaan Tainionkosken kirkko. Tämän lisäksi jumalanpalveluksia toteutettiin myös 
Olavinkulmassa. 
 
Alkuvuonna 2022 jumalanpalvelukseen osallistujien määrää rajoitettiin koronarajoitusten 
vuoksi ja kirkkosali oli jaettu lohkoihin. Helmikuussa 2022 rajoitukset poistuivat ja 
jumalanpalveluksia voitiin viettää normaaliin tapaan.  
 
Erityismessuja päästiin toteuttamaan koronataukojen jälkeen. Motoristimessu ja gospelkirkko 
keräsivät paljon kävijöitä Koskenpartaalla. Perhemessuja eli erityisesti lapsille ja perheille 
suunniteltuja jumalanpalveluksia järjestettiin viisi kertaa vuoden aikana, osa kirkossa ja osa 
Olavinkulmassa. Hiljaisuuteen ja mietiskelyyn keskittyviä Taize-messuja järjestettiin ilta-aikaan 
7 kertaa. 
 
Pääjumalanpalvelukset striimattiin YouTubeen ja Facebookiin. Striimaukset ovat 
vakiinnuttaneet paikkansa myös korona-ajan jälkeen. 
 
Gospelkirkkoon tarvittiin ulkopuolinen äänentoisto, jonka vuoksi retki-, musiikki- ja 
ohjelmapalveluiden budjetti ylittyi. Kuljetuspalveluihin ja elintarvikkeisiin meni rahaa 
vähemmän kuin arvioitu. Kirkkotaksien käyttö sekä kirkkokahvitukset eivät vielä palanneet 
korona-aikaa edeltävälle tasolle.   
 
   2020 2021 2022 
jumalanpalveluksia  89 80 86 
osallistujia paikalla   2480 5727 
osallistujia verkossa   2213 3007 
osallistujia   yht.  6179 4693 8732 
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Jumalanpalveluselämä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -148,30 148,30 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 99 773 68 579,55 31 193,45 68,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 99 773 68 431,25 31 341,75 68,6 
Toimintakulut (sisäiset) 72 051 79 479,26 -7 428,62 110,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 171 824 147 910,51 23 913,13 86,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 47 136 34 614,12 12 522,26 73,4 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 218 960 182 524,63 36 435,39 83,4 

 

Kirkolliset toimitukset 
  
Kirkollisten toimitusten yhteydessä kohdattiin ihmisiä erilaisissa elämäntilanteissa, niin surun, 
kuin ilonkin äärellä. Papin tehtävänä oli olla rinnalla kulkijana koko toimituksen kaaren ajan. 
Jokainen toimitus oli yksilöllinen ja se suunniteltiin yhdessä asianomaisten kanssa toimituksen 
jumalanpalvelusluonne huomioiden. Toimituksiin osallistuville ihmisille pyrittiin välittämään 
Jumalan läsnäolon kokemusta.  
 
Vuoden alussa koronapandemia vaikutti kirkollisiin toimituksiin. Tilaisuuksien 
osallistujamäärä oli rajattu eivätkä papit osallistuneet kahvitilaisuuksiin. Kun rajoitukset 
poistuivat helmikuussa, toimituksia järjestettiin ja papit osallistuivat niihin normaalisti. 
Toimituksia edeltäviä toimituskeskusteluja käytiin sekä kasvotusten että puhelimitse 
asianomaisten toive huomioiden. 
 
Asianomaisia kutsuttiin mukaan toimituksen jälkeisen sunnuntain jumalanpalvelukseen joko 
etänä striimin kautta tai kirkkoon tulemalla, jolloin esirukouksessa rukoiltiin toimituksiin 
liittyvien ihmisten puolesta.  
 
Tilikauden kokonaisbudjetit ylittyivät henkilöstökulujen ja ostojen osalta.  
 
                                          2020                  2021 2022             
Kasteet   124                     94   91 
Avioliittoon vihkimiset    26                     18   14 
Avioliiton siunaamiset      1                        0     4 
Hautaan siunaamiset  403                   354 391 
Kodin siunaamiset     2                          1     1 
 
 

Hautaan siunaaminen TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 139 355 142 939,60 -3 584,60 102,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 139 355 142 939,60 -3 584,60 102,6 
Toimintakulut (sisäiset) 10 161 8 987,48 1 173,29 88,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 149 516 151 927,08 -2 411,31 101,6 
Laskennalliset erät         
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Sisäiset vyörytyserät 45 750 38 704,12 7 045,72 84,6 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 195 266 190 631,20 4 634,41 97,6 

 
 

Muut kirkolliset toimitukset TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 65 640 71 227,85 -5 587,85 108,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 640 71 227,85 -5 587,85 108,5 
Toimintakulut (sisäiset) 18 900 10 839,56 8 060,83 57,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 84 540 82 067,41 2 472,98 97,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 24 452 21 161,08 3 291,27 86,5 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 108 993 103 228,49 5 764,25 94,7 

  
 
Aikuistyö 
Aikuistyö koostuu Miestyöstä ja Naistyöstä, joista tarkemmin taulukon alla. 
 

Aikuistyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 21 246 21 622,62 -376,62 101,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 246 21 622,62 -376,62 101,8 
Toimintakulut (sisäiset) 7 504 8 114,34 -610,35 108,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 28 750 29 736,96 -986,97 103,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 20 938 24 358,58 -3 420,52 116,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 49 688 54 095,54 -4 407,49 108,9 

 

Miestyö/Ankkurimiehet ja teologinen lukupiiri 

Toiminta-ajatus  
Kristilliseltä pohjalta tehtävä työ miesten keskuudessa ja heidän kanssaan ikään ja 
sosiaaliseen asemaan katsomatta.  
 
Tavoitteet 2022  
Tutustuttaa miehet kristilliseen elämäntapaan, ajatteluun ja hartauselämään. Tarjota 
vertaistukea miehenä olemiseen kristillisen ihmiskuvan näkökulmasta.  
 
Toimintakertomus  
Ankkurimiesten vuonna 1995 alkaneissa saunailloissa oli kevätkaudella 2022 kävijöitä 55-30. 
Eniten kävijöitä veti rajavartioston entisen komentajan Ismo Kurjen huhtikuinen 
ajankohtaiskatsaus Ukrainan ja Venäjän tilanteeseen. Syyskaudella kävijöitä oli 51-31. Eniten 
kävijöitä oli lokakuussa kuuntelemassa kaupunginjohtaja Matias Hildénin katsausta Imatran 
tilanteeseen. Kun nämä kaksi iltaa rajataan pois, iltojen kävijämäärät olivat 37-30. Kävijöiden 
keski-iän nousu ja koronan jälkeinen osallistumisarkuus on aiheuttanut sen, että kävijämäärät 
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eivät ole nousseet ns. suosikki-iltoina koronaa edeltävien vuosien tasolle, joten myös 
toimintatuotot ovat pienentyneet. Koronavuosiin nähden kävijämäärät ovat toki 
vertailukelpoisia.  
 
Kristillinen elämäntapa, ajattelu ja hartauselämä tulivat tutuiksi toistuvien rituaalien, kuten 
loppuhartauden ja joulujuhlan kautta. Vertaistukea miehet antoivat ja saivat jokaisella kerralla 
toisiltaan spontaanien kohtaamisten muodossa. Kun jonkun Ankkurimiehen tiedettiin 
kuolleen, hänelle pidettiin hiljainen hetki.  
 
Tunnusluvut  
  2020 2021 2022  
  54-30 55-40 55-30  osallistujaa 

  
 
TEOLOGINEN LUKUPIIRI  
 
Toiminta-ajatus  
Perehtyä teologiseen kirjallisuuteen yksin lukien ja yhdessä keskustellen.  
 
Tavoitteet  
Teologisen yleissivistyksen ylläpitäminen ja laajentaminen  
  
Kuvaus toiminnasta  
Teologinen lukupiiri kokoontui keväällä kolme ja syksyllä kolme kertaa. Luetut ja keskustellut 
kirjat olivat:  
 
John Shelby Spong: Miksi Kristinuskon pitää muuttua tai kuolla?  
Pauliina Kainulainen: Suuren järven syvä hengitys  
Paavo Kettunen: Kuka minä todella olen?  
Risto Saarinen: Oppi rakkaudesta  
Risto Saarinen: Oppi luottamuksesta  
Risto Saarinen: Oppi toivosta  
  
Lukupiirissä on ollut aktiivisia osallistujia 3-7.  
 
 

Miestyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 250 -1 488,90 -761,10 66,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 200 80,00 120,00 40,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 050 -1 408,90 -641,10 68,7 
Toimintakulut (sisäiset) 2 900 2 185,20 714,80 75,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 850 776,30 73,70 91,3 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 759 439,71 319,19 57,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 609 1 216,01 392,89 75,6 
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Naistyö 
 
Aikuistyön puitteissa järjestettiin erityisesti naisille suunnattua toimintaa. Toiminta koostui 
Naisia kaivolla-toiminnasta ja Voimasiskot -pienryhmätoiminnasta, jota toteutettiin 
yhteistyössä NNKY:n kanssa. 
 
Koronatilanteen vuoksi alkukeväällä ei järjestetty vielä tapahtumia normaaliin tapaan. Marian 
päivän messu oli ensimmäinen toteutunut tapahtuma ja siinä vastuunkantajina oli Naisia 
kaivolla -työryhmän naisia. Toukokuussa ja syyskuussa järjestettiin naisten saunaillat 
Päivärannassa. Elokuussa pidettiin seurakuntailta Naisten Pankin vapaaehtoisten kanssa. 
Marraskuun Naisia kaivolla -illassa tutustuttiin ikoneihin. Päivärannassa pidettiin naisten 
hiljentymispäivä. Loppuvuonna kokoonnuttiin vielä joulujuhlaan. 
  
Suunniteltu Oronmyllyn retki jäi toteutumatta, mikä näkyi toimintatuottojen jäämisenä 
odotettua pienemmäksi. Retken pois jäämisen myötä esimerkiksi kuljetuspalveluihin ei 
mennyt siihen varattua summaa.  
 
vuosi   osallist.yht.   messu   tapaht.kpl    osallistujat k.a    osallistujat k.a. ilman messua   
2020       230               120                5                    46              27,5 
2021       146               85 (striimi)    4                    36,5              20 
2022       201                45                  7               29              26 
 
 

Naistyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 560 -659,50 -1 900,50 25,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 2 820 2 940,80 -120,80 104,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 260 2 281,30 -2 021,30 877,4 
Toimintakulut (sisäiset) 2 635 1 001,10 1 633,90 38,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 895 3 282,40 -387,40 113,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 1 343 894,39 448,84 66,6 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 238 4 176,79 61,44 98,6 

 
 
Muut seurakuntatilaisuudet 
 
Yleisen seurakuntatyön kantavana toiminta-ajatuksena oli Jumalan sanan esillä pitäminen ja 
kristittynä elämiseen rohkaiseminen. Tavoitteena oli koota seurakuntalaisia yhteen Jumalan 
sanan äärelle ja vahvistaa heidän uskoaan ja seurakuntayhteyttään. 
  
Syksyllä Imatran seurakunta osallistui valtakunnalliseen Missio2022 Se löytyi -mediamissioon. 
Sen puitteissa järjestettiin monia tapahtumia yhdessä muiden kristillisten toimijoiden kanssa. 
Näihin kuuluivat Se löytyi -kohtaamispaikat Majakassa ja Pisarassa, rukousvartio, 3 nyyttikesti-
iltaa sekä aikuisten, lasten ja nuorten päätapahtumat. Kolmessa päätapahtumassa oli 
yhteensä 406 osallistujaa. Mission jälkityönä aloitettiin Alfa-koulutus sekä järjestettiin 
viikonloppuretki Oronmyllylle. Mission tarkoituksena oli tavoittaa uusia ihmisiä 
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seurakuntayhteyteen. Missiota ei ollut huomioitu talousarviossa, joten sen osalta budjetti 
ylittyi. Seurakunta lakkautti ystävyysseurakuntatyön Avinurmen seurakunnan kanssa ja 
tuohon suunniteltu talousarvioavustus siirrettiin Missio 2022 toimintaan.  
 
Yhteiskristillisiä Sanan ja rukouksen -iltoja järjestettiin säännöllisesti vuoden aikana. 
Yleisöluennot tarjosivat tuoretta akateemista teologista tietoa aiheista kiinnostuneille. 
Pidettiin seminaaripäivä otsikolla ”Lähellä Jumalaa hengellisyyden ja mielenrauhan lähteillä.” 
Keväällä järjestettiin viikonlopun mittainen hiljaisuuden retriitti. Sielunhoitokeskusteluja 
käytiin tarpeen mukaan ja raamattuopetusta tarjottiin työntekijöiden sekä vapaaehtoisten 
ohjaamissa raamattupiireissä. 
  
Henkilöstön tarpeelliset tietokone- ja puhelinhankinnat näkyvät budjetissa ICT-palveluiden 
sekä ICT-laitteiden määrärahojen ylityksinä.  
 
                                                           2020                 2021 2022 
Raamattuopetus                             16                     37  46 
Seurat                                                 8                       8  15 
Hartaushetket                                  61                     31  86 
 

Muut seurakuntatilaisuudet TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -3 334,38 1 334,38 166,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 122 673 123 725,47 947,53 99,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 120 673 120 391,09 2 281,91 98,1 
Toimintakulut (sisäiset) 61 532 67 136,74 -5 604,57 109,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 182 205 187 527,83 -3 322,66 101,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 67 767 71 110,42 -3 343,87 104,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 249 972 258 638,25 -6 666,53 102,6 

 

Tiedotus ja viestintä 

        
Toiminta-ajatus                                                                                                                              
Välittää oikea-aikaista ja täsmällistä tietoa seurakunnan toiminnasta seurakuntalaisille, 
työntekijöille, luottamushenkilöille ja medialle. Opastaa henkilökuntaa viestintään liittyvissä 
asioissa ja toimii paikalliskontaktina evankelis-luterilaisen kirkon valtakunnallisen ja 
hiippakuntatason viestinnässä. Avustaa kokoavana yksikkönä kirkkoherraa ulkoisen 
viestinnän taustalla, myös kriisiviestinnässä. 
  
Tavoitteet                                                                                                                                   
Tiedonkulun varmistaminen, viestinnän kehittäminen ja viestinnän uudistusprosessin 
edistäminen, seurakunnan näkyvyydestä huolehtiminen viestinnän keinoin. Aktiivinen 
läsnäolo sosiaalisessa mediassa. Myö yhes -lehden toimittaminen lukijaystävällisesti ja 
ihmisläheisesti. 
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Toiminta                                                                                                                           
Koronaviestintä jatkui vuonna 2022 kesäkuun loppuun ja syksyllä viestinnän työnkuvaa hallitsi 
laajasti seurakuntavaalit. Ukrainan sodan alkaminen edellytti lisävalmiuksia kriisiviestintään. 
Työmäärä ja yhden hengen tuntiresurssit vaikuttivat vuoden aikana mahdollisuuksiin edistää 
muita prosesseja. Vuoden aikana otettiin käyttöön muun muassa kuvalliset henkilökortit. 
 
Arviointia                                                                                                                             
Vuonna 2021 nousseet Uutisvuoksi-lehden ilmoitushinnat pitivät lehti-ilmoitusten 
kustannukset korkeana myös vuonna 2022. Ukrainan sodan alkaminen vaikutti Myö yhes -
lehden painatuskustannusten hinnan nousemiseen maaliskuussa 19,3 % ja myöhemmin vielä 
elokuussa 10 %. Määrällinen nousu ei tästä huolimatta ollut merkittävä, koska lehden 
kokonaiskustannuksiin sisältyy myös lehden taitto ja jakelu. Isoja eroja srk-lehtien 
kustannuksissa selittävät painotaloista saadut hyvitykset ja vuoden 2021 viimeisen lehden 
siirtynyt laskutuskausi. Yhden srk-lehden todellinen hinta on noin 5000 €/lehti. 
 
Lähivuosien muutokset ja uudistukset                                                                                      
Nykyisillä henkilöresursseilla (kokopäiväisesti 1 työntekijä) viestinnän haasteena on laaja 
työnkuva yhdistettynä reaktioherkkyyden välttämättömyyteen: viestintä reagoi silloin kun 
tarvitaan. Olennaista on siis priorisointi työkentässä. Ilmoituskulujen vähentäminen ja 
esitemateriaalin päivittäminen otetaan jatkossa erityiseksi tavoitteeksi. Tärkeintä on 
viestinnän uudistusprosessin edistäminen resurssien suomalla aikataululla.  
 
 2020 2021 2022 
Ilmoitukset 22 992,23 25 899,59 27 711,19 
Srk-lehdet 13 317,77 24 424,47 20 778,88 
Kopiointimaksut 2183,60 1307,73 2370,56 

                                                                                                         
 

Tiedotus ja viestintä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 122 443 115 829,51 6 613,49 94,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 122 443 115 829,51 6 613,49 94,6 
Toimintakulut (sisäiset) 5 248 6 510,17 -1 262,16 124,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 127 691 122 339,68 5 351,33 95,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 34 376 28 834,32 5 541,21 83,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 162 067 151 174,00 10 892,54 93,3 

 

Musiikkityö 

Musiikkityössä toteutettiin toiminta-ajatusta pitämällä yllä kirkkomusiikin tärkeää osuutta 
seurakunnan jumalanpalveluselämässä ja muissa tilaisuuksissa. Harrastustoimintaa on 
järjestetty kuorojen muodossa ja aikuisten bänditoimintana. Yhteislaulutilaisuuksia oli 
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runsaasti palvelutaloissa sekä seurakunnan tiloissa. Uutena toimintona lanseerattiin 
säännöllisesti toteutettava Lauletaan yhdessä tapahtuma. Konsertteja järjestettiin jo lähes 
normaaliin tapaan, mutta yleisökato on ollut huomattava. Tämä aiheutti myös 
käsiohjelmatuottojen romahtamisen. Musiikkityön toimintakulut olivat pienemmät kuin oli 
arvioitu. Kuluneena vuonna töissä oli 4 kanttoria koko vuoden, joka näkyi sijaiskanttoreiden 
palkkakulujen ja henkilöstön sivukulujen runsaana alituksena.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soittokunta 

Soittokunta tekee kristillistä kasvatustyötä seurakuntalaisten parissa soitonopetuksen, 
orkesterityön ja esiintymisien kautta. Kausi alkoi koululaiskonserteilla kaikilla Imatran kouluilla 
sekä Ruokolahden koululla yhteistyössä musiikkiopiston alkeissoittajien ja opettajien kanssa. 
Kesäkuussa Soittokunta konsertoi Koskenpartaalla. Positiivista oli orkesterisoittajien määrän 
pysyminen lähes edellisen vuoden tasolla. Yksityisopetus saatiin järjestettyä lähes normaalisti, 
joskin jäsenmäärät ovat edelleen laskusuunnassa. Yhteistyö musiikkiopiston kanssa on 
merkittävä tekijä soittokunnan elinvoiman kannalta. Yhdessä tehty työ on tuottanut tulosta, 
joka näkyy musiikkiopiston puhallinopiskelijoiden määränkasvuna. Tämä näkyy Soittokunnan 
toiminnassa muutaman vuoden viiveellä. Toimintakuluja jäi jonkin verran käyttämättä. Suurin 
yksittäinen syy toimintakulujen alittamiseen oli jälleen ulkomaan matkan peruuntuminen. 

Musiikkityö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 000 -450,00 -2 550,00 15,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 139 311 123 495,04 15 815,96 88,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 136 311 123 045,04 13 265,96 90,3 
Toimintakulut (sisäiset) 99 976 132 762,14 -32 786,04 132,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

236 287 255 807,18 -19 520,08 108,3 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät 66 668 59 558,04 7 110,02 89,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 302 955 315 365,22 -12 410,06 104,1 
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Myös muut leirit ja retket jäivät jälleen toteutumatta samasta syystä. Toimintatuotot jäivät 
arvioidusta, koska toiminta supistui edelleen edellisestä vuodesta, vaikkakin virkistymisen 
merkkejä oli soittajien motivaatiossa ja kiinnostuksessa soittokuntaa kohtaan. 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soittokunta TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -7 800 -1 848,00 -5 952,00 23,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 73 253 52 971,10 20 281,90 72,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 453 51 123,10 14 329,90 78,1 
Toimintakulut (sisäiset) 44 281 28 175,57 16 105,08 63,6 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 109 734 79 298,67 30 434,98 72,3 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 43 747 37 147,75 6 598,79 84,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 153 480 116 446,42 37 033,77 75,9 

Soittokunta matka TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -14 500 0,00 -14 500,00 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 14 500   14 500,00   
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 0,00 0,00 0,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät         
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Päiväkerhotyö 

Päiväkerhotyön tavoitteena toimintavuonna on ollut ryhmätoiminnan järjestäminen alle 
kouluikäisille lapsille, yhteinen työ kasvatuksen työalojen kanssa toiminnan toteuttamisessa 
POLKU- toimintamallin mukaan sekä koronapandemian jälkeinen korjaava työ lasten ja 
perheiden parissa. Toiminnan suunnittelua ja toteutusta ovat ohjanneet kirkon 
varhaiskasvatuksen tavoitteet, vasu, oman seurakunnan strategia sekä muut paikalliset 
tarpeet. Päiväkerhotoiminta on toteutunut koko vuoden normaalisti. Lapset ovat osallistuneet 
aktiivisesti kerhotoimintaan. 2-vuotiaiden ikäluokassa kerholaisia on ollut hyvin, isompien 
lasten ryhmät ovat pienemmät, johtuen vanhempien työssä käynnistä, jolloin lapset ovat 
hoidossa tai 2- vuotisessa esiopetuksen kokeilussa. Puuhakerho Asemapaikalla on jatkunut 
edelleen ja Pisarassa aloitimme perheiden toiveista Puuhakerhon syksyllä 2022. Kesäkuussa 
on järjestetty maksutonta tai erittäin edullista kesäkerhotoimintaa, leiripäiviä ja retkiä 
helpottamaan lapsiperheiden arkea ja taloudellista tilannetta.  
 
Yhteistä työtä tehtiin varhaisnuoriso-, nuoriso- ja rippikoulutyössä. Pappilan remontti ja 
Niskalammen tilasta luopuminen aiheuttivat monia työn järjestelyjä ja muuttotöitä. Joulun alla 
valmistuneet uudet tilat toivat kuitenkin paljon iloa työhön. Tiimin työssäjaksaminen ja 
motivaatio on ollut hyvällä tasolla, resurssit ovat niukat esim. sairastapausten sattuessa mutta 
olemme selvinneet ” yhteen hiileen” puhaltamalla.  Täydennyskoulutuksella on syytä turvata 
osaaminen yli työalarajojen tehtävään työhön. Kerhomaksut jätettiin keväällä laskuttamatta, 
näin helpotettiin osaltamme myös perheiden taloudellista tilannetta tavoitteen mukaisesti. 
Syyskauden kausimaksut laskutettiin normaalisti Henkilöstökulut ja hankinnat ovat pysyneet 
talousarvion puitteissa. Syksyllä 2023 on syytä lisätä yksi 2-vuotiaiden ryhmä, että kaikki 
halukkaat mahtuvat mukaan.  
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Varhaiskasvatus TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -7 000 -2 396,17 -4 603,83 34,2 
Toimintakulut (ulkoiset) 233 957 232 050,25 1 906,75 99,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 226 957 229 654,08 -2 697,08 101,2 
Toimintakulut (sisäiset) 20 404 77 178,40 -56 773,99 378,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 247 361 306 832,48 -59 471,07 124,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 76 039 77 156,15 -1 117,07 101,5 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 323 400 383 988,63 -60 588,14 118,7 

 
Pyhäkoulutyö 
 
Tavoitteena toimintavuonna on ollut yhteyden pitäminen ja vahvistaminen alueen 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sekä perheiden kanssa kutsumalla heitä kirkkovuoden 
aikana perhemessuihin ja pääsiäisen –sekä joulunajan tapahtumiin. Tavoitteena on ollut myös 
em. ryhmien katsomuskasvatuksen tukeminen päiväkotikäynnein. Perhemessuja 
oheistapahtumineen on järjestetty useampi vuoden aikana. Lisäksi varhaiskasvatus on ollut 
aktiivisesti järjestämässä pääsiäisvaellusta ja jouluvaellusta. Varhaiskasvatuksen ryhmät 
päivähoidosta osallistuivat ulkona pidettyyn pääsiäisvaellukseen, osallistujia oli 550, lisäksi 
perheet ja eri-ikäiset seurakuntalaiset. Päivähoidon joulukirkkoihin osallistui 360 lasta ja 
aikuista. Lisäksi kävimme päiväkotien kaikkein pienimpien ryhmissä paikan päällä. Syys-
lokakuussa tarjosimme päiväkodeille mahdollisuutta pieneen pyhiinvaellukseen, sen 
merkeissä kävimme useassa alueen päiväkodissa ja perhepäivähoitajien ryhmässä, osallistujia 
tähän oli noin 250 päivähoidon lasta ja aikuista   Perhemessuja on pidetty suunnitelman 
mukaan, kävijämäärä vaihtelee, tärkeänä perheet pitävät yhteistä ruokailua ja muuta 
oheisohjelmaa messun jälkeen. Talousarvio toteutunut suunnitellusti.  
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Pyhäkoulutyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 34 388 30 850,84 3 537,16 89,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 388 30 850,84 3 537,16 89,7 
Toimintakulut (sisäiset) 4 829 56,81 4 772,59 1,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 217 30 907,65 8 309,75 78,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 11 233 8 343,48 2 889,04 74,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 50 450 39 251,13 11 198,79 77,8 

 

Varhaisnuorisotyö 

Kerhoja oli viime toimikaudella 8.  Kerholaisia kävi kerhoissa viikoittain n. 70 - 90. 
Kerhonohjaajia oli vuoden aikana yhteensä 32. Osa heistä piti kerhoa vain kevät- tai 
syyslukukaudella. Määrärahoista elintarvikkeiden osuus ylittyi, koska elintarvikkeiden hinnat 
olivat nousseet vuoden 2021 hintatasosta.  
 
Leirejä pidettiin vuoden aikana 12 kpl. Eli toimintasuunnitelman mukaan. Kouluikäisiä lapsia 
osallistui leireille 302. Koronan jälkeen leirit olivat hyvin suosittuja. Leirit täyttyvät n. 
vuorokaudessa ilmoittautumisen alkamisesta. 
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Kouluyhteistyö palasi ns. normaaliin vuonna 2022. Koululaisten iltapäiväkerhovierailuja tehtiin 
kaikissa koulukeskuksissa, (3) kerran kuussa sekä myös Itä-Suomen koululla. Vierailut kestivät 
n. tunnin. Kouluikäisiä ryhmissä oli. 15-25. 
 
Donkkis Big night iltoja pidettiin kerran kuussa yhteistyössä Kansan Raamattuseuran kanssa 
sekä kevät ja syyslukukaudella. Yhteensä 10 kertaa. Kouluikäisiä illoissa kävi n. 50- 60 
/donkkisilta. 
 
Kymppisynttärit järjestettiin syyskuussa. Synttäreille osallistui 63 10-vuotiasta. 
 
Tunnusluvut: 
  2022 2021 2020 
Leirejä  12 9 9 
Leiriläisiä  302 182 175 
Kerhoja  8 8 6 
Kerholaisia  90 90 70 
 
 

Varhaisnuorisotyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -12 400 -8 852,52 -3 547,48 71,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 134 098 114 295,78 19 801,75 85,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 121 698 105 443,26 16 254,27 86,6 
Toimintakulut (sisäiset) 79 295 67 263,02 12 031,95 84,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

200 993 172 706,28 28 286,22 85,9 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät 205 626 255 531,64 -49 905,53 124,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 406 619 428 237,92 -21 619,31 105,3 
 
Partio 
 
Partioyhdyshenkilönä on toiminut lastenohjaaja Helena Peltonen. Tavoitteena on ollut 
säännöllinen yhteistyö lippukuntien, rovastikunnan partioseppojen, partiolaisten ja 
lippukunnan valmentajan kanssa. Partioseppo on toiminut yhteyshenkilönä liikuntapäivän 
järjestämisessä, partiotilaisuuksien järjestämisessä mm. lupauksenantotilaisuus ja 
kynttilöiden sytytys jouluaattona. Lisäksi hän on ollut mukana Itsenäisyyspäivän messun 
toteutuksessa yhdessä partiolaisten kanssa ja ollut mukana retkipäivissä. Toiminnasta on 
tiedotettu puolin ja toisin. Lisäksi yhdyshenkilö on ollut tavoitettavissa eri viestimien kautta. 
Myös partiotoiminnassa osa tilaisuuksista on peruuntunut vuoden aikana. Seurakunta 
avustaa lippukuntia tietyllä vakiosummalla vuosittain ja talousarvion mukaan avustusten haku 
ja myöntäminen on toteutunut suunnitelman mukaan.  
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Partio TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 2 910 2 878,20 31,80 98,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 910 2 878,20 31,80 98,9 
Toimintakulut (sisäiset)   60,00 -60,00 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 910 2 938,20 -28,20 101,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 836 138,30 697,98 16,5 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 746 3 076,50 669,78 82,1 

 

Rippikoulutyö 

Kauden 2022 rippikoulusesonki alkoi kysymysmerkkien sävyttämässä tilanteessa. 
Koronarajoitukset olivat tavalla taikka toisella voimassa ja toimintaa pidettiin sekä etänä että 
livenä. Viikonloppujaksot jouduttiin perumaan, ja ne korvattiin myöhemmin keväällä yhden 
päivän lähikokoontumisina. Hiihtolomaleiri korvasi viikonlopun yhden päivän normaalia 
pidemmällä viikkojaksolla. Keväällä, rajoitusten poistuessa, pääsimme valmistautumaan 
kuitenkin normaaliin kesäkauteen. Kesäkausi menikin vuosien tauon jälkeen normaaleissa 
merkeissä; isoset ja vetäjät pääsivät konfirmaatioiden jälkeen ottamaan osaa perinteisille 
konfirmaatiokutsuille. Toiminta oli laadukasta läpi kauden, mistä kertoi jälleen yli 50 uutta 
isoskoulutettavaa kesän ripareilta. Tämä vastaa noin edelliskausien tapaan n. 1/5 koko 
rippikouluikäluokasta. 

Taloudellinen toteuma ylittyi 4,4 prosenttiyksiköllä suunnitellusta. Rippikouluraamattujen 
hinta oli noussut aiempiin vuosiin verrattuna, samoin Immolan Erämiesten vartiointipalvelun 
hinta. Uutena kokonaisuutena otimme käyttöön Katrina-ilmoittautumisen, mikä näkyy ICT-
palveluiden kohdalla ylittymisenä. Toisaalta säästöä tuli vaikkapa rippikoulukonsertin ja 
kuljetuspalveluiden momentista, jotka täten tasapainottavat arvion ylittäviä kohtia. Ensi 
vuoden talousarviossa edellä mainittuihin havaintoihin osaa varautua paremmin. 

Tärkeää on kuitenkin, että rippikoulu- ja isostoimintamme on kauttaaltaan laadukkaalla 
tasolla rovasti- ja hiippakunnallisestikin. Tällaista viestiä ovat mm. nuorisotyönohjaajat 
kertoneet vertaistapaamisten yhteydessä. 

2020 2021 2022    
Rippikoululaisia, konf 202 210 237 
Leiririppikouluja 8 8 8  
Päivärippikouluja 1 1 1  
Yksityisrippikouluja 4 4  3  
musiikkitapahtumia 1 - 1 
kotikäyntejä  - - -   
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Rippikoulutyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -21 580 -23 834,97 2 254,97 110,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 128 735 135 757,36 -7 022,36 105,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 107 155 111 922,39 -4 767,39 104,4 
Toimintakulut (sisäiset) 161 889 142 099,68 19 788,92 87,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 269 044 254 022,07 15 021,53 94,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 368 869 486 424,36 -117 555,53 131,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 637 912 740 446,43 -102 534,00 116,1 

    
Nuorisotyö 
 
Nuorisotyön tavoitteena on tukea nuorten kasvua ihmisenä ja kristittynä sekä koota heitä 
yhteen kristillisen sanoman ja toiminnan äärelle. Nuorisotyö on parhaansa mukaan ollut 
tukena nuorten elämässä ja koonnut heitä yhteen kristillisen sanoman äärelle viikoittain. 
Covid19-pandemian jälkeisenä aikana säännöllistä viikkotoimintaa on kehitetty ja pidetty 
normaalisti käynnissä. Se kokoaa nuoria edellisten vuosien tapaan.  
 
Pisaran kahvit ovat löytäneet uuden asiakasryhmän vuoksenniskankoululta. Vuoksenniskan 

koululta saapuu 7–9 luokkalaisia nuoria säännöllisesti 10–30 joka viikko, ja he tulevat kahveille 
rennon ilmapiirin, ja etenkin himottujen sämpylöiden takia. Myös uutena toimintana 
seurakunnan ja kaupungin yhteistyössä järjestetty Wauto-toiminta aloitettiin ja se keräsi 
lupaavia määriä nuoria mukaan (10-60hkl joka ilta). Pienempänä uudistuksena “Eetun 
yllärikahvit”, jotka ovat tarjonneet pienemmille nuorisoryhmille syömistä ja kiireetöntä 
juttuseuraa. 
 
Moniammatillinen yhteistyö toteutui seurakunnan muiden työalojen, etenkin 
varhaiskasvatuksen, kanssa suunnitellulla tavalla. Rovastikunnallinen nuorisotyö toteutui 
etäkokouksin ja Imatralla tapaamisena. Retkiä järjestettiin aikaisempaan tapaan, Maata 
Näkyvissä-festareille, Armorokkiin. 
 
Verkkotyötä tehtiin snapchatissa ja whatsappissa. Paras kanava tiedotukseen on ollut 
whatsapp ja snapchattia on hyödynnetty erityisesti rippikouluissa ja aarrejoulukalenterissa. 



33 
 
 

 

 

Nuorisotyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -5 530 -6 256,42 726,42 113,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 157 921 162 767,90 -4 846,90 103,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 152 391 156 511,48 -4 120,48 102,7 
Toimintakulut (sisäiset) 29 553 45 250,31 -15 696,97 153,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 181 944 201 761,79 -19 817,45 110,9 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 71 902 76 317,36 -4 414,88 106,1 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 253 847 278 079,15 -24 232,33 109,5 

 

Erityisnuorisotyö 

Vuonna 2022 erityisnuorisotyötä on saatu palautettua enemmän ihmisiä kohtaavaan 
suuntaan koronarajoitusten poistuttua. Käytännön työtä on viety enemmän kadulla tehtävän 
työn suuntaan WALKERS-toiminnan seurauksena ja yhteistyötä kaupungin kanssa on lisätty 
WALKERS AUTO-kokeilujakson myötä. Jakso toteutettiin välillä elokuu-joulukuu. Tavoitteena oli 
kohdata nuoria siellä missä he aikaansa viettävät ja tarjota turvallisia aikuiskontakteja 
erityisesti niille nuorille, joita muut eivät kohtaa. Kokeilu oli merkityksellinen ja poiki 
yhteistyön jatkumisen Imatran kaupungin nuorten palveluiden sekä Aseman lapset Ry:n 
kanssa.   
Säännöllistä yhteistyötä peruskoulujen JOPO-luokkien kanssa on vähennetty ja yhteistyötä on 
tehty enää ryhmäytyspäivien ja yhteisen Helsinki-retken muodossa. Tämä siksi että 
erityisnuorisotyön resursseja voidaan kohdistaa enemmän esim. ilta-ajalle, jolloin turvallisia 
aikuisia on vähemmän saatavilla. Erityisnuorisotyöntekijä oli mukana toteuttamassa kahta 
perinteistä rippikoululeiriä sekä yhtä kehitysvammaisten erityisrippikoulua.  
 
Matalan kynnyksen Luja Kallio-kahvilaa on järjestetty säännöllisesti viikoittain torstaina klo 15-
18. Lisäksi erityisnuorisotyöntekijä on ollut järjestämässä muuta normaalia viikkotoimintaa, 
sekä retkiä ja leirejä muiden kasvatuksen työntekijöiden jäsenten kanssa. Ketju-työryhmä on 
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jalkautunut kadulle ja tehnyt kolme vanhemmille suunnattua tilaisuutta verkkoon sekä yhden 
päihdeteemaisen videon peruskouluille. Nyyti-toiminta on muutettu Symppari-toiminnaksi ja 
siinä on mukana 3 perhettä. Armorokki-musiikkitapahtuma tavoitti n. 100 nuorta. 
Erityisnuorisotyö toimii mukana Imatran kaupungin turvallisuustyöryhmässä sekä Nuorten 
ohjaus- ja palveluverkostossa.  
  
Talousarviossa ja toimintasuunnitelmassa mainitut tavoitteet saavutettiin, poisluettuna että 
RYMY-leiriä tai eroryhmää ei järjestetty eikä sympparitoiminnan perheitä saatu lisättyä.   
  
Talousarvion toteuma oli 127,3 %, koska yllättäviä hankintoja jouduttiin tekemään esim. 
Walkers -toiminnasta johtuen.  
  
Tunnusluvut  2020 2021 2022  
  
Erityisluokat (oppilaita)  45 45 45  
Pienryhmät  (kpl)  - 2 -  
Leirikoulut/opintoretket (kpl) - - 2  
Vanhempien tilaisuuksia (kpl) 1 1 3  
Kouluvierailuja (n.kpl)  15 10 10  
Verkostotapaamiset (kpl) 25 20 26  
Yksilötapaamiset (n.kpl) 60 30 60  
WALKERS-toiminta  - - 2000  

2020 2021 2022  
  
Tukihenkilötoiminta (asiakkaita) 2 3 4  
Rippikoulut (kpl)  2 3 3  
Nuorisotapahtumat  - 1 2  
Ketju katupäivystys (kpl) 20 5 2  
Luja Kallio-kahvila (kpl)  15 25 25  
Eroryhmätoiminta (perheitä) - 6 -  
Sometyö (tavoitti arviolta) 15 000 500 000 20 000  
 
 
 

Erityisnuorisotyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -3 212,65 3 212,65 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 22 123 31 378,73 -9 255,73 141,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 123 28 166,08 -6 043,08 127,3 
Toimintakulut (sisäiset) 9 348 3 356,32 5 992,16 35,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 31 471 31 522,40 -50,92 100,2 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 8 523 8 260,02 263,40 96,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 995 39 782,42 212,48 99,5 
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Perhekerhotyö  
 
Tavoitteena toimintavuonna ovat olleet perheiden kristillisen kasvun, vanhemmuuden ja 
kasvatustehtävän tukeminen, vertaistuen mahdollistaminen, pandemian jälkeinen korjaava 
työ ja kotiin vietävän kohtaamistyön kehittäminen. Vahvana myös edelleen yhteinen työnäky 
eri työalojen kesken. Perhetyön viikkotoiminta ja perheiden tavoittaminen saatiin hyvin 
käyntiin ja osallistuminen on ollut vilkasta, kävijämäärien suhteen kehitys on ollut nouseva 
pandemian jälkeen. Tarve kohtaamiselle ja osallisuuden kokemukselle on näkynyt kaikessa 
viikkotoiminnassa runsaina osallistujamäärinä, hyvänä sekä luottamuksellisena 
keskusteluyhteytenä ja positiivisena palautteena.  
 
Myös tapahtumat, leirit ja retket ovat koonneet runsaasti osallistujia. Kotikäyntityö on ollut 
säännöllistä.  Perheleirit pystyttiin järjestämään moniammatillisesti vuoden aikana, kaikki 
halukkaat eivät mahtuneet, joten leirejä on lisätty vuodelle 2023.  Perheiden liikunnalliset 
ulkoilupäivät, kummitapahtuma, naisten saunaillat, vauvanpäivän tapahtuma ja kaikki muu 
toiminta on toteutunut suunnitellusti.  Kohtaamispaikka Pisarassa varhaiskasvatuksen 
työpanos on ollut merkittävä. Olemme strategian mukaan pyrkineet koko ajan kehittämään 
työtämme niin että pystymme pitämään yhteyden perheisiin, välittämään kristillisiä perinteitä 
ja sanomaa sekä ylläpitämään toivoa tulevaisuudesta.  Verkostoyhteistyö on toiminut 
mutkattomasti ja lisääntynyt niin paikallisella, maakunnallisella ja valtakunnallisellakin tasolla.  
 
Huojennukset ja vapautukset toiminnan maksuista, mm. leirimaksut ovat jonkin verran 
lisääntyneet perheiden taloudellisen tilanteen kiristyessä. Ruokamaksuja on kertynyt 
ennakoitua vähemmän, sen sijaan leiri- ja retkimaksuja on tullut enemmän kuin 
talousarviossa.  Henkilöstökulut ovat toteutuneet suunnitelman mukaan ja kulut pysyneet 
hyvin arvioidussa. Perhetoiminta on tärkeä työmuoto, se tavoittaa työikäisiä viikkotoiminnan 
ja tapahtumien kautta. Perhetoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen on syytä panostaa 
kaikella tapaa myös tulevaisuudessa, se on tarpeellista vertaistuen mahdollistamista sekä 
osallisuuden kokemusta.   Ohessa käyntikerrat viikkotoiminnassa toimintavuonna 8397.  
Retkien, leirien ja tapahtumapäivien ja vaellusten osallistujamäärä em. lisäksi noin 1700 
osallistujaa. 
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Perhekerhotyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -14 400 -13 608,58 -791,42 94,5 
Toimintakulut (ulkoiset) 197 834 201 598,51 -3 764,51 101,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 183 434 187 989,93 -4 555,93 102,5 
Toimintakulut (sisäiset) 37 960 26 196,07 11 764,18 69,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

221 394 214 186,00 7 208,25 96,7 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät 106 697 111 561,76 -4 865,11 104,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 328 091 325 747,76 2 343,14 99,3 
 
 
Diakoniatyö 
 
Diakoniatyö vietti Kirkon Diakonian 150 -juhlavuotta, jota juhlimme 1.9. Tainionkosken 
kirkossa Arkimessun yhteydessä. Työ kohdentuu hädän ääripäähän, jota muu apu ei tavoita. 
Työtä tehdään yhä enemmän verkostoituneella työotteella yhdessä toisten auttajien kanssa. 
Diakoniatyöllä on valmius kohdata uusia, ennakoimattomia kriisejä. Nopealla aikataululla 
olimme mukana Imatralle tulleiden ukrainalaisten auttamisessa. Uutena toimintana 
avasimme Päivärannan kesäsaunojen ovet. Aikuisten Olkkarissa lämmin ruoka tarjottiin 
syksystä alkaen. Molemmat toiminnat ovat ensisijaisesti suunnattu päihde- ja 
mielenterveysongelmaisille.  Kohtaamispaikkojen ovet avautuivat tuttuun tapaan tarjoten 
mielekästä toimintaa niin vapaaehtoisille kuin kuntouttavassa työtoiminnassa oleville. 
Kuntouttavassa työtoiminnassa olevat saavat itselleen osallisuuden kokemuksen. Soppa ja 
messu toiminnassa eri-ikäisten kohtaaminen tapahtuu luontevasti viikoittain. 
Sururyhmän ovet avautuivat vain yhden ryhmän verran, mikä oli yllättävää ja poikkeavaa 
aiempaan verrattuna. Voimasiskot -ryhmätoiminta siirtyi diakoniatyölle. Seurakunnan 
vapaaehtoisille järjestetyssä juhlassa esiteltiin Vapaaehtoistyö.fi sivusto, jonka 
seurakuntamme otti käyttöönsä. 

Kohdennettu keräys Kotimaanavun kautta avattiin kahdelle taloudelle. Keräystulos oli 6 535 
euroa, josta 505 euroa siirrettiin vuodelle 2023. 

Yhteisvastuukeräyksen ”Lahjoita mulle huominen” tuotto oli 3028,79 €. Tulos oli lähes 1500 
euroa enemmän kuin edellisenä vuotena.  

Asiakaskontaktit eivät toteutuneet tavoitteiden mukaisesti.  Diakoniatyön toiminta toteutui 
suunnitelmien mukaisesti sekä määrärahojen puitteissa. Taloudellista tukea annettiin 698 
kertaa, yhteensä 72035 eurolla. 
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Tunnusluvut    2020   2021   2022 
Asiakaskontaktit:   4267   3830   3404 
Kotikäynnit:             808     729      815    
Perhe, jossa lapsia:      592     351      158 

 

 
 

Diakonia TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -16 796 -30 791,64 13 995,64 183,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 379 187 388 547,16 -9 360,16 102,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 362 391 357 755,52 4 635,48 98,7 
Toimintakulut (sisäiset) 109 883 125 393,73 -15 510,38 114,1 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 472 274 483 149,25 -10 874,90 102,3 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 190 278 200 088,97 -9 810,52 105,2 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 662 553 683 238,22 -20 685,42 103,1 

 
 
 

Yhteisvastuukeräys TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 408,85 1 408,85 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset)   1 408,85 -1 408,85 0,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen)   0,00 0,00 0,0 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   0,00 0,00 0,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät         
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

 
 
 
 
 

Ruokaan
52 %

sähkö
6 %

asuminen
9 %

Eksote
2 %

ukrainalaiset
2 %

muu apu
29 %

DIAKONIA-AVUSTUKSET 72035€
Perhe, jossa 

lapsia
5 %

Aikuiset (29-64)
33 %

Aikuiset (65-74)
20 %

Ikääntyneet (75-)
42 %

Kohdattujen 
ikäjakauma
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Perheneuvonta 
 

 

Vuonna 2022 olemme perheneuvonnassa perustehtävämme mukaisesti vahvistaneet 
kokonaisvaltaista hyvinvointia kohtaamalla maakuntamme asukkaita sielunhoidollisen ja 
terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja perheen eri vaiheissa sekä kriisitilanteissa. 
Työtämme ovat ohjanneet perheneuvonnan arvot; usko, toivo ja rakkaus. Näiden pohjalta 
tuemme kaikenlaisia pareja ja perheitä näkemään itsensä ja toisensa arvokkaina ja 
hyväksyttyinä. Olemme tehneet aktiivisesti yhteistyötä eri toimijoiden kanssa varsinkin 
ehkäisevän työn puolella, kuten parisuhteen- ja vanhemmuudenryhmät ja erilaiset 
tapahtumat. Tärkeinä suuntaviivoina olemme huolehtineet siitä, että ihmiset saavat oikea-
aikaista – ja kestoista apua ja tukea, vaalimme lapsen etua ja hyvinvointia sekä osallistumme 
keskusteluun ja viestimme toiminnastamme.  
 
Keskeisimmän työmuodon eli hoidollisen työn määrät sekä asiakasmäärät ovat pysyneet 
lähivuodet lähes samoina toimintasuunnitelman mukaisesti siitäkin huolimatta, että olemme 
eläneet koronavuosia sekä kaksi perheneuvojaa ovat olleet erityiskoulutuksessa. Koulutus 
päättyi molemmilla tämän toimintakauden aikana. Kaikkiin yhteydenottoihin pyrittiin 
vastaamaan. Eksoten kanssa tehty sopimus perheneuvonta- ja sovittelupalveluista 
(avioliittolain § 20-23a) saatiin täytettyä tänäkin toimintakautena. Keskimääräinen 
perheneuvonnan asiakas oli 30–50-vuotias, naimissa oleva ja työssäkäyvä pienten lasten 
vanhempi. Keskimääräinen asiakassuhteen kesto oli 7 käyntikertaa/asiakas. Ensimmäinen 
käynti toteutui keskimäärin kahden-kolmen viikon sisällä ajanvarauksesta. Jonoilta vältyttiin 
lisäresurssin avulla. Yleisimmät syyt hakeutua perheneuvontaan olivat erokysymykset, 
vuorovaikutusongelmat, psykososiaaliset vaikeudet ja elämänvaihekriisit. Useilla asiakkailla oli 
monia ongelmia päällekkäin. Erotilanteissa perheneuvontatyön keskiössä on vanhemmuuden 
tukeminen ja eron vaikutusten ymmärtäminen lasten näkökulmasta. Laadullisissa tavoitteissa 
pysyttiin säännöllisen työnohjauksen ja koulutuksen avulla.  
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Perheneuvostilastoinnin kautta määrällisten tavoitteiden toteutuminen 2019–2022.  Määrät 
ilmoitetaan moduleina, 1 mod=45 min. Perheneuvostilastointi ei sisällä ns. muun työn 
osuutta, kuten koulutus, saatu työnohjaus, valmistelu/suunnittelutyö, tiimit/kokoukset, 
puhelinpäivystykset, kirjalliset työt, esihenkilötehtävät, valtakunnallinen perheneuvontatyö 
sekä kirkolliset toimitukset. Alla linkki, josta pääsee tutustumaan lisää tilastoihin. 
 
Perheneuvonta 2022 - Kirkon tilastopalvelu (kirkontilastot.fi)  
 
Valtakunnallisen asiakaspalautteen mukaan Imatran keskuksen asiakastyö on ollut 
tuloksellista. Asiakkaat ovat kokeneet tulleensa kuulluksi ja ymmärretyksi, saaneet apua ja 
tukea hakemaansa tilanteeseen. He kokevat myös tulleensa kohdatuksi kunnioittaen ja 
arvostaen. Suurin osa asiakkaista ovat saaneet tiedon palvelusta tuttavalta tai median kautta 
ja kokemuksiinsa perustuen suosittelevat kirkon perheneuvontaa muille. 
 

Perheneuvonta TA 2022  TA 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -36 000 -36 290,00 290,00 100,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 178 155 195 526,34 -17 371,34 109,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 142 155 159 236,34 -17 081,34 112,0 
Toimintakulut (sisäiset) 32 569 39 522,79 -6 954,09 121,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 174 724 198 759,13 -24 035,43 113,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 63 146 61 443,92 1 702,09 97,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 237 870 260 203,05 -22 333,34 109,4 

 

 Sairaalasielunhoito   
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti perheneuvoja-sairaalapappi on huolehtinut sielunhoidon 
tarjoamisesta Honkaharjun sairaalassa, palvelukodeissa ja kotisairaanhoidossa. Hän on 
tehnyt sairaalapapin työtä 40% työajastaan Sairaalapappi on kohdannut potilaita, omaisia ja 
hoitohenkilökuntaan kuuluvia. Sielunhoidollisia keskusteluja, toimituskeskusteluja ja 
työnohjauksellisia kohtaamisia on ollut vuoden aikana yhteensä 352 kappaletta. 
Keskusteluissa potilaiden, omaisten ja hoitohenkilökunnan kanssa on tullut ilmi, että he ovat 

Tapahtuma 2019 2020 2021 2022 Asiakasmäärät 2019 2020 2021  
 

2022 

Yksilöneuvottelut 820 608 780 834 yhteensä 367 290 321 324 
Parineuvottelut 1111 879 1100 992      
Perheneuvottelut 250 190 206 145 naisia 221 166 183 183 
Ryhmät 34 61 185 57 miehiä 146 124 138 141 
Perheasioiden 
sovittelu (Fasber) 

28 14 2 13 Ehkäisevä työ (kaikki 
ryhmätoiminta + 
parisuhdepäivä) 

61 119 185 128 

Netti (blogit jne) 
Etätyöskentely 

0 5 0 
766 
 

0 
362                

Annettu 
työnohjaus/konsultaatio  
 

46 35 44 40 

Hoidollinen työ 
yhteensä 

2243 1757 2273 
 

2041      
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kokeneet sairaalapapin työn tärkeäksi tueksi vaikeissa tilanteissa. Sairaalapappi on 
huolehtinut potilaiden hengellisistä tarpeista pitämällä ehtoollishartauksia ja tarjoamalla 
mahdollisuutta yksityisehtoolliseen. Hän on ollut mukana Honkaharjun sairaalan 
saattohoidon kehittämisessä sekä järjestänyt hoitajille purkutilanteita. Yhteistyössä diakonian 
kanssa on pidetty työnohjaustapaamisia lähimmäispalvelun vapaaehtoisille. Honkaharjun 
sairaalan saattohoitohuoneisiin ja aulatiloihin suunnattuun taideprojektiin anottiin rahaa 
Etelä-karjalan maakuntarahastolta ja Kulttuurirahastolta. Anomukset hylättiin. Projektia 
varten perustettu työryhmä yrittää vielä saada rahaa taidekuvien hankkimiseen tammikuun 
2023 haussa.  
 
Syksyllä aloitettiin Etelä-Karjalan alueen seurakuntien saattohoidon vapaaehtoisten 
rekrytointi- ja koulutusprojekti, jossa Imatran seurakunnan sairaalapappi on mukana. Syksylle 
suunniteltu omaistaan hoitavien päivä peruuntui liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi, 
mutta siitä sai alkunsa erityislasten vanhempien ryhmä yhteistyössä Etelä-karjalan 
omaishoitajien ja Leijonaemojen kanssa.  Mielenterveyskuntoutujien ryhmää on pidetty 
Puukahvilassa. Perinteinen kirkkovaellus tehtiin Joutsenoon. Lappeenrannan 
seurakuntayhtymän tarjoamaan sairaalasielunhoitoon erikoissairaanhoidossa on osallistuttu 
18 164 eurolla. Vuonna 2021 summa oli 20.985,44 euroa ja vuonna 2020 taas 21 716,91 
euroa. Vuosittainen maksettava osuus määräytyy imatralaisten käyttämien 
erikoissairaanhoidon hoitovuorokausien mukaan. Lappeenrannan sairaalasielunhoidon 
johtokunnassa on ollut edustaja Imatran seurakunnasta. Sairaalasielunhoito on pysynyt hyvin 
talousarvion raameissa. 
 
2020    
Sielunhoidollisia ja jaksamista tukevia kohtaamisia 292. 
Tilaisuuksia 11, joista hautaan hautaansiunaamisia Honkaharjun kappelissa 1  
Ryhmiä 11   kertaa 
Vapaaehtoisia 3  
  
2021  
Sielunhoidollisia ja jaksamista tukevia kohtaamisia 362. 
Tilaisuuksia 19, joista hautaan hautaansiunaamisia Honkaharjun kappelissa 10  
Ryhmiä 8 kertaa 
Vapaaehtoisia 3  
 
2022 
Sielunhoidollisia ja jaksamista tukevia kohtaamisia 352. 
Tilaisuuksia 33, joista hautaansiunaamisia Honkaharjun kappelissa 9 
Ryhmiä 6 kertaa 
Vapaaehtoisia 4 (lauluryhmä sekä taideprojektin asiantuntija) 
 
 

Sairaalasielunhoito TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -200 -140,00 -60,00 70,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 52 607 44 902,96 7 704,04 85,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 52 407 44 762,96 7 644,04 85,4 
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Toimintakulut (sisäiset) 920 33,67 886,33 3,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 53 327 44 796,63 8 530,37 84,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 14 314 10 882,98 3 430,72 76,0 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 67 641 55 679,61 11 961,09 82,3 

 
Kirkon keskusteluapu 
 
Palveleva puhelin on yksi osa Kirkon keskusteluapua. Toiminta on suunnattu heille, jotka 
kaipaavat henkistä tai hengellistä tukea. Päivystäjät ovat koulutettuja ja vaitiolovelvollisia. 
Palvelevan puhelimen pääperiaatteina ovat luottamuksellisuus, 
anonyymius, vapaaehtoisuus ja yhteydenottajan kunnioittaminen. 
Palvelevalla puhelimella ei ole asiakasrekisteriä. Puheluita ei tallenneta eikä käydyistä 
keskusteluista poimita minkäänlaisia henkilökohtaisia tietoja. Soittajien numerot eivät välity 
päivystäjille eivätkä näy järjestelmässä. Käydyistä keskusteluista tilastoidaan vain 
yleisluontoisia asioita, kuten keskustelun pääasialliset aihepiirit. 
 
Imatralla oli kahdeksan päivystysviikkoa. Vapaaehtoisten päivystäjien määrä on vähentynyt, 
eikä joka illalle enää ole päivystäjää. Palveleva puhelin on valtakunnallinen, joten jossain päin 
Suomea aina joku on kuitenkin vastaamassa. 
Yhteistyökorvaukset Etelä-Karjalan Palvelevalle puhelimelle olivat lähes samansuuruiset kuin 
edellisenäkin vuonna. Päivystäjillä oli mahdollisuus osallistua valtakunnallisille 
neuvottelupäiville, jotka pidettiin Oulussa. Imatralta yksi päivystäjä osallistui. 
Yhteistyökorvaukset, päivystysviikoille ostetut pienet tarjoilut sekä viisi kertaa järjestetty 
työnohjauksellinen palaveri päivystäjille diakoniatyöntekijän kanssa, olivat pääasiasialliset 
menoerät. 
 
 

Kirkon keskusteluapu TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 6 450 5 859,90 590,10 90,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 450 5 859,90 590,10 90,9 
Toimintakulut (sisäiset) 53 444,28 -391,41 840,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 503 6 304,18 198,69 96,9 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 1 793 1 223,73 569,07 68,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 296 7 527,91 767,76 90,7 

 
 
Yhteiskunnallinen työ ja suhteet oppilaitoksiin 
 
Yhteiskunnallinen työ ja suhteet oppilaitoksiin -työala on vuonna 2022 pyrkinyt 
vakiinnuttamaan olemassa olevia toimintoja ja saavuttamaan uusia kävijöitä. Esimerkiksi 
Kahviparkki toiminnan kehittäminen on ollut tärkeä osa. Kahviparkki tavoittaa joka toinen 
viikko n. 50-80 opiskelijaa, ammattihenkilöä ja opettajaa Sampossa. Myös yhteiskunnallista 
keskustelua herättävä yhteiskunnallinen teatteri -produktio pyrki tuomaan keskustelun 
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aihetta ihmisten elämään. YK-päivän rauhanillan kehittäminen on ollut vuonna 2022 tärkeä 
Ukrainan sodan takia ja uusia vapaaehtoisia tahoja toteuttamiseen on saatu mukaan.  
 
Yhteiskunnallinen työ on ollut mukana Monikulttuurikeskus Kipinä Ry:n hallituksessa ja 
kouluttamassa vapaaehtoisia. Vähävaraisten lapsiperheiden osallistaminen ja yksinäisyyden 
torjuminen ovat myös olleet tavoitteita, joihin on pyritty vastaamaan niin Tykkimäen retkellä 
kuin kirkon chat-palvelussa sekä Walk in–terapia kokeilussa. Työntekijöiden poissaolot ja 
virkavapaat ovat luoneet omat haasteet työn suunnitteluun ja toteutukseen sekä papiston 
vajaus, joka on työllistänyt perustyöhön yhteiskunnallisen ja oppilaitostyön pappia. 
Koronavuosien vaikutukset ovat näkyneet vielä budjetin toteutumiseen, sillä kaikkia 
toimintoja ei ole voitu järjestää. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yhteiskunnallinen työ TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -1 075 -825,00 -250,00 76,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 16 625 15 147,43 1 477,57 91,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 550 14 322,43 1 227,57 92,1 
Toimintakulut (sisäiset) 2 644 1 280,54 1 363,18 48,4 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 194 15 602,97 2 590,75 85,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 5 341 4 138,03 1 202,89 77,5 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 23 535 19 741,00 3 793,64 83,9 

 

Sielunhoito TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 37 411 41 187,43 -3 776,43 110,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 411 41 187,43 -3 776,43 110,1 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 411 41 187,43 -3 776,43 110,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 11 854 11 407,69 446,78 96,2 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 49 265 52 595,12 -3 329,65 106,8 

Käynnit 
Sampossa

34 %

teatterin 
tapaamiset

26 %

Aikuisten 
olkkari
17 %

verkkotyön 
kerrat
23 %

Käynnit Sampossa

teatterin tapaamiset

Aikuisten olkkari

verkkotyön kerrat
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Lähetystyö 
 
Toiminta-ajatus: 
Seurakunnan perustehtävään kuuluvan lähetystehtävän toteuttaminen 
 
Tavoitteiden toteutuminen: 
Lähetyskasvatusta toteutettiin yhdessä varhaiskasvatuksessa. Työntekijä- ja lähettivierailuja 
tehtiin lähetyspiireihin ja seurakunnan tapahtumiin ja yhteydessä oltiin myös internetissä. 
Piirakkatalkoita ja lähetystilaisuuksia tarjoiluineen toteutettiin talkoolaisten avulla.  
Työntekijä ja vapaaehtoisia osallistui lähetysjärjestöjen kokouksiin.  
Kolme omaa nimikkolähettiä ja kaksi muuta lähettiä vieraili seurakunnassa ja lähetyskohteista 
jaettiin lähes kuukausittain tietoa raporteilla ja nimikkotyön kirjeillä.    
Yhteistyö- ja nimikkosopimukset järjestöjen kanssa pysyivät samoina.  
Rovastikunnan yhteinen lähetystyön tapahtuma pidettiin Imatralla Päivärannassa.  
Rovastikunnallinen yhteistyöryhmä kokoontui kerran ja kaksi kertaa nettikokouksena.   
Turvapaikanhakijoita tuettiin viranomaisasioinneissa ja kotoutumisessa. Heitä osallistui 
talkootyöhön seurakunnassa.   
 
Toiminnan arviointia: 
Talkootyön ja osallistujien määrät eivät toteutuneet suunnitellusti. Pitkään jatkuneet 
toimintarajoitukset vaikuttivat muutoksina vapaaehtoisissa talkoolaisissa. Riskiryhmiin 
kuuluvia varoivat ja välttivät osallistumista toimintaan ja tilaisuuksiin.  
Toimintarajoitusten päättyminen lisäsi osallistumisaktiivisuutta erityisesti syyskaudella. 
Talkoolaisiksi tuli uusia vapaaehtoisia henkilöitä. 
Toiminta turvapaikanhakijoiden kanssa päättyi, kun Euroopan ulkopuolelta tulleet 
oleskeluluvan saaneet turvapaikanhakijat siirtyivät kotouttamisvaiheeseen opiskelemaan ja 
työhön.    
 
Talouden arviointia: 
Lähetystyön myyntitulot, ruoka- ja kahvimaksutulot ja eivät toteutuneet suunnitellusti. 
Rovastikunnalliseen lähetysjuhlaan osallistuin noin puolet suunnitellusta määrästä, mikä 
vaikutti tulo- ja sisäisten palvelujen kuluihin pienentävästi.  
Henkilöstökulut alittivat taloussuunnitelmaan varatut varat.  
Palveluiden ostot ja koulutuskulut alittivat suunnitelman. Etäyhteyksin käyttäminen pienentää 
koulutuskuluja. Aineiden ja tarvikkeiden ostot alittivat vuosisuunnitelman varat. Kevät 
kaudella syntynyt kuluvara pienentyi syksyllä hintojen nousun myötä.  
Taloussuunnitelman mukaiset avustukset yhteistyösopimuksien lähetysjärjestöille maksettiin 
suunnitellusti täysinä.       
 
Toiminnan tunnuslukuja:  
 

Tapahtumat 
Osallistujia 

2020 2021 2022 
Lähetystilaisuudet 192 154 184 
Lähetysväen retket ja leiri ja juhlat (oma) 22 28 0 
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Rovastikunnalliset retket ja virkistyspäivä 0 0 56 
Lähetystyön myyjäiset ja kahvilat 0 69 74 
 Kokoontumiskerrat 
4 lähetysryhmää/piiriä keskimäärin 8 henkilöä 56 60 68 
1 piirakkatalkooryhmä  
keskimäärin 11 talkoolaista ja 20 asiakasta 

2 4 7 

 
 
Lähetysjärjestöjen saamat avustukset 

Lähetysjärjestö 
2021  euroina  2022   euroina 

Sopim. Vap.eht. Tal.av. Yht. Sopim. Vap.eht. Tal.av. Yht. 
Lähetysseura 1 9311 11690 21001 1 10672 11730 22402 
Kansanlähetys 3 25631 19970 45601 3 25891 20010 45901 
Sansa 2 7121 8190 15311 2 8077 8060 16137 
SLEY 1 7722 3700 11422 1 6748 3860 10608 
Kylväjä 1 2386 8300 10686 1 2993 8190 11183 
Pipliaseura 1 *99 2650 *2749 1 *302 2650 *2952 

*) Suomen Pipliaseura on lopettanut 2021 yksityishenkilöiden lahjoituksien tilastoinnin. 
 
  

 
 

Lähetystyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 800 -1 575,20 -3 224,80 32,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 104 294 91 296,90 12 997,10 87,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 99 494 89 721,70 9 772,30 90,2 
Toimintakulut (sisäiset) 33 819 11 532,15 22 287,34 34,1 
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 133 313 101 253,85 32 059,64 76,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 34 937 22 706,21 12 231,22 65,0 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 168 251 123 960,06 44 290,86 73,7 

 

Kansainvälinen diakonia 

Kansainvälisellä diakonialla on aktiivisten vapaaehtoisten ryhmä nimeltään Naisten Pankki 
Imatra, joka on Kirkon Ulkomaanavun (KUA) Naisten Pankki toiminnan paikallisryhmä. 
Diakoniatyöntekijä on mukana ryhmän toiminnassa. Vapaaehtoiset kokoontuivat kahden 
viikon välein seurakunnan tiloissa. Vapaaehtoiset ideoivat ja toteuttivat tapahtumia ja 
varainkeruuta. Tapahtumia järjestettiin Imatran seurakunnan tiloissa sekä lähialueella. 
Aktiivisten vapaaehtoisten vuoksi tavoitteet toteutuivat hyvin. Syksyllä vapaaehtoisia kiitettiin 
retkellä Valamon luostariin. Matka oli samalla varainkeruutapahtumana kaikille 
seurakuntalaisille avoin. Tavoitteet toteutuivat hyvin. Kansainvälinen diakonia kohtasi ja auttoi 
kaukaisia lähimmäisiä kerättyjen varojen kautta sekä vapaaehtoiset saivat mielekästä omien 
arvojensa mukaista tekemistä.  
 
    2020 2021 2022 
Aktiivisia vapaaehtoisia    18 18 18 
Naisten Pankin KUA:lle tilittämä summa  5021,05 8921,66 6400,45e 
Järjestettyjä tapahtumia    7 7 10 
 
 

KV-diakonia TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -9 227,29 4 727,29 205,1 
Toimintakulut (ulkoiset) 24 029 28 586,57 -4 557,57 119,0 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 529 19 359,28 169,72 99,1 
Toimintakulut (sisäiset) 1 711 630,24 1 081,22 36,8 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

21 240 19 989,52 1 250,94 94,1 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät 6 265 6 035,56 228,98 96,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 505 26 025,08 1 479,92 94,6 
 

Ystävyysseurakuntatyö 
 
Venäjällä Viipurin Pyhän Pietarin ja Paavalin seurakunnan toiminta Svetogorskissa 
Svetogorskin ystävyysseurakuntatyön toimintasuunnitelmaan kuuluneet jumalanpalvelukset, 
diakoniatyö, opetus- ja rippikoulutyö toteutuivat.  
Viipurin papit Vladimir Dorodnij, Dmitrij Rozet ja Roman Sukharev pitivät vuoroillaan joka 
sunnuntai ehtoollisjumalanpalveluksen. Pekka Jauhiainen on myös käynyt pitämässä 
jumalanpalveluksia.  
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Papit ovat pitäneet rippikoulu- ja raamattuopetusta sunnuntaisin ennen jumalanpalvelusta ja 
lapsille on opetettu ymmärrettävästi jumalanpalveluksen evankeliumista. Svetogorskin 
kirkossa järjestettiin pääsiäis- ja joulujuhla ja yhteinen ateria jumalanpalveluksen jälkeen. 
Joulujuhlassa jaettiin pieniä lahjoja.   
 
Diakoniatyötä tehdään vanhusten ja sairaiden auttamiseksi sekä niiden, jotka eivät muuta 
apua saa. Ostimme tarvittaessa lääkkeitä ihmisille ja papit antoivat kotiehtoollisen sitä 
pyytäneille seurakuntalaisille.  
 
Pandemiarajoitukset ja vaikeutunut tilanne Venäjällä hidastivat kiinteistön muutostöitä. 
Inkerin kirkon ja Viipurin piirin viranomaisten neuvottelu rakennuksen ja tontin statuksen 
muuttamisesta uskonnolliseen käyttöön on pitkittynyt.  
 
Svetogorskissa evankelis-luterilaisen seurakunnan jäsenmäärä on pysynyt samana. 
Imatran seurakunnan taloudellinen tuki Svetogorskissa tehtävään seurakuntatyöhön ohjataan 
Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen kautta.  
 
Arviointi 
Svetogorskissa on evankelis-luterilaisella seurakunnalla omassa kiinteistössä säännöllistä 
toimintaa. Matkustusrajoitukset estivät suomalaisia pappeja matkustamasta 
jumalanpalveluksiin. Imatran ja Viipurin seurakuntien edustajien vuosittainen 
neuvottelutapaaminen pidettiin syyskuussa Imatralla.  
Talousarvion kotimaan toimintakulut toteutuivat ja talousarvion mukaiset avustukset 
maksettiin ystävyysseurakunnalle.      
 
Tilastot 
 
 2018 2019 2020 2021 2022 
Jumalanpalveluksia 45 37 39 45 51 
Jumalanpalv. kävijät 
keskim. 

6,2 6,4 6 6 6 

Ehtoolliselle osallistuneet 
keskimäärin 

3-7 
(0-4 
vähem. 
kuin 
jp:ssä) 

 

5 4 
 

4 
 

Rippikouluun osallistuneet 2 0 2 2 3 
Imatran srk:n TA-avustus 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 2 500,00 € 
Vapaaehtoinen tuki 
(Sleylle) 

742,40 € 1 987,80 € 780,75 € 570,00 € 0,00 € 

Kirjanpidon 
toimintamenot 

-3 133,33 
€ 

-3 930,33 
€ 

-1 829,20 
€ 

-1 918,50 
€ 

-2 292,35 
€ 
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Virossa Avinurmen seurakunta 
Imatran seurakunta on avustanut Avinurmen seurakuntaa Paimion, Someron ja Joutsenon 
seurakuntien kanssa. Imatran seurakunta lopetti ystävyysseurakuntatyön Avinurmen 
seurakunnan kanssa 2022. Sen talousarvioavustus käytettiin Missio 2022 toimintaan 
Imatralla.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Roman Sukharev siunattiin sunnuntaina 23.10.2022 pastorin virkaan Viipurin kirkossa. Roman 
tekee työtä myös Svetogorskissa. 
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Ystävyysseurakuntatyö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 4 600 2 579,22 20,78 99,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 600 2 579,22 20,78 99,2 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 600 2 579,22 20,78 99,2 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 1 129   1 128,79   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 729 2 579,22 1 149,57 69,2 

 
 

Seurakunnallinen toiminta (PL 2) 
yht. 

TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -156 391 -149 499,99 -6 891,01 95,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 2 516 538 2 453 946,57 62 590,96 97,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 360 147 2 304 446,58 55 699,95 97,6 
Toimintakulut (sisäiset) 850 067 885 489,57 -35 422,81 104,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 210 213 3 189 936,15 20 277,14 99,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 1 531 718 1 658 482,69 -126 764,77 108,3 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 741 931 4 848 418,84 -106 487,63 102,2 

 
 
Hautaustoimi ja Hautainhoitorahasto 
 
Hautaustoimen vastuulla on kaikki hautauksen käytäntöön liittyvät toimenpiteet. Näitä ovat 
mm. hautakirjanpito, hautojen avaaminen sekä peittäminen, siunaustilaisuuksien käytännön 
järjestelyt, hautaustoimen ja hautainhoitorahaston laskutus ja tuhkaukset sekä näitten 

Subbotkin – siivouspäivä Svetogorskissa Enson kirkolla. 
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laskutus. Hautaustoimen tehtäviin kuuluvat myös hautausmaan sekä hautausmaiden 
kiinteistöjen ylläpito. Näihin kuuluvat myös kolme sankarihautausmaatamme Tainionkoskella, 
Vuoksenniskalla ja Imatrankoskella. Avustamme myös kirkkojen ja seurakunnan viheralueiden 
kunnossapidossa. Tavoitteenamme on tuottaa hautaus- ja ylläpitopalveluita laadukkaasti, 
ekologisesti ja kustannustehokkaasti. 
 
Imatran seurakunnan hautaustoimen erityispiirteenä on myös krematorio, jonka ylläpidosta 
ja toiminnasta hautaustoimi on vastuussa. Tuhkauksen suosio on koko ajan kasvussa ja 2022 
tuhkausprosenttimme Imatran hautausmaalle haudattaville oli 77,5 %. 
 

 
 

 
 
 
Hautainhoitorahasto 
Hautainhoitorahaston tehtävä on antaa mahdollisuus hoidattaa hauta myös silloin kun 
omaisella itsellään ei ole tähän mahdollisuutta. Imatran seurakunnalla on korvauksesta 
hoitoon otettujen hautojen hoitoa varten siis hautainhoitorahasto, joka vastaa rahaston 
hoidosta ja hautojen hoidon järjestämisestä. 
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Tavoitteiden toteutuminen 
Hautaustoimella vuosi 2022 on ollut haastava. Energiakriisi ja etenkin kaasun hinnan 
kallistuminen ovat aiheuttaneet yllättäviä kuluja. Kaasun hinnan arviointi tulee olemaan 
ongelma myös jatkossa sen vaihtelun vuoksi. Siunauskappeli ja krematorio kummatkin 
käyttävät maakaasua niin siunauskappelin osalta lämmitykseen kuin krematorio 
operoimiseen. 2020 - 2022 menehtyneiden määrä on kasvanut koko Suomessa olemassa 
olevien tilastoiden sekä ennusteen yli ja tämä on aiheuttanut niin meille kuin myös kaikille 
vainajien kanssa työskenteleville resurssipulaa. Hyvinvointialueet ja hautaustoimistot mukaan 
lukien. 
 
Imatran seurakunnan hautaustoimessa on myös ollut paljon henkilöstövaihdoksia 2022. Ari 
Ylähollon siirryttyä eläkkeelle, uudeksi hautaustoimen päälliköksi valittiin Kaarle Fabritius. 
Virve Lind ja Tiia Mamia on palkattu vakituisiksi krematorionhoitajaksi sekä Jouko Velling 
erityisammattimieheksi. Joukossamme työskentelee myös seurakuntamestarit Heli 
Kemppinen ja Merja Kumpulainen. Traktorinkuljettajana toimii Veli Hyypöläinen. Menetimme 
myös kaksi erityisammattimiestä sekä Fabritiuksen työnjohtajan toimen vuonna 2022 ja nämä 
tehtävät on täytynyt jakaa jäljellä olevan työvoiman kesken. 
 

Hautausmaahallinto TA 2022  TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 51 845 53 729,64 -1 884,64 103,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 845 53 729,64 -1 884,64 103,6 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 51 845 53 729,64 -1 884,64 103,6 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät -51 845 -53 729,64 1 884,64 103,6 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Varsinainen hautaustoimi TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -420 250 -493 355,72 73 105,72 117,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 400 841 394 073,75 6 767,25 98,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -19 409 -99 281,97 79 872,97 511,5 
Toimintakulut (sisäiset) 3 438 2 196,54 1 241,44 63,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -15 971 -97 085,43 81 114,41 607,9 
Poistot ja arvonalentumiset 33 059 10 225,54 22 833,46 30,9 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   7 905,72 -7 905,72 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 170 641 152 958,28 17 683,02 89,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 187 729 74 004,11 113 725,17 39,4 
 

Hautausmaakiinteistöt TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -18 000 -12 018,00 -5 982,00 66,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 132 338 232 366,46 -100 028,46 175,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 114 338 220 348,46 -106 010,46 192,7 
Toimintakulut (sisäiset) 400 594,96 -194,96 148,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 114 738 220 943,42 -106 205,42 192,6 
Poistot ja arvonalentumiset 21 710 39 680,07 -17 970,07 182,8 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   15 190,60 -15 190,60 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 50 873 84 963,45 -34 090,77 167,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 187 321 360 777,54 -173 456,86 192,6 
 

Hautaustoimi (PL 4) yhteensä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -438 250 -505 373,72 67 123,72 115,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 585 024 680 169,85 -95 145,85 116,3 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 146 774 174 796,13 -28 022,13 119,1 
Toimintakulut (sisäiset) 3 838 2 791,50 1 046,48 72,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 150 612 177 587,63 -26 975,65 117,9 
Poistot ja arvonalentumiset 54 769 49 905,61 4 863,39 91,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   23 096,32 -23 096,32 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 169 669 184 192,09 -14 523,11 108,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 375 050 434 781,65 -59 731,69 115,9 
 

Kiinteistötoimi 

Kiinteistöhallinto 

Toiminta-ajatus 
Kiinteistöhallinnon tehtävänä on hoitaa, kunnostaa ja ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä 
seurakunnan perustehtävän toteuttamista varten taloudellisesti järkevästi annetuilla 
resursseilla. Seurakunnalle laadittiin vuonna 2016 Kiinteistöstrategia ja sitä päivitettiin syksyllä 
2018. Sen mukaisesti kiinteistökantaa on pyritty vähentämään. Korjausta vaativia kohteita on 
liiaksikin eikä kaikkea pystytä remontoimaan.  
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Kiinteistöhallinto TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 77 398 81 018,07 -3 620,07 104,7 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 77 398 81 018,07 -3 620,07 104,7 
Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 7 085 6 376,38 708,36 90,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 84 483 87 394,45 -2 911,71 103,4 
Poistot ja arvonalentumiset 6 766 6 765,84 0,16 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   296,89 -296,89 0,0 
Sisäiset vyörytyserät -91 249 -94 457,18 3 208,44 103,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 

Päivärannan kurssikeskus   
Päivärannan Kurssikeskus tarjoaa majoitus- ja ruokapalveluja erilaisille ryhmille ympäri 
vuoden. Päiväranta on tarkoitettu pääasiassa seurakunnan omaan leiritoimintaan ja 
seurakunnan eri työmuotojen käyttöön. Palveluja ja tiloja tarjotaan myös muille ryhmille leiri-, 
kokous-, koulutus tai perhejuhlien vietto paikaksi sekä yöpymiseen. Kahvitarjoiluja ja 
leivonnaisia sekä ruokapalveluja toimitetaan tilauksesta myös muihin Imatran seurakunnan 
tiloihin. Korona-viruspandemia vaikutti Päivärannan toimintaan vielä alkuvuodesta. 
Tammikuussa lähes kaikki seurakunnan oma toiminta peruttiin. Majoitusmyynti ja 
ruokapalvelut ulkopuolisille tahoille työllistivät Päivärannan henkilökuntaa kiitettävästi koko 
vuoden. Äitienpäivälounasta tarjoiltiin 157:lle kahden vuoden tauon jälkeen ja 
isänpäivälounaalla marraskuussa kävi 62 ruokailijaa.  
 
Kesä- heinäkuun täyttivät rippileirit Päivärannan kurssikeskuksen, oman seurakunnan 
viikkoleirejä sekä ulkopuolisten seurakuntien leiriviikkoja. Ainoastaan helmikuussa ja 
heinäkuussa seurakunnan omien tilaisuuksien kävijöitä oli enemmän kuin vieraita. 
Päivärantaa on markkinoitu Kirkon Paikat ry:n avulla sekä netissä eri sivustoilla 
juhlapalvelujen ja majoituksen hakusanoilla. Koko vuoden suurin osa asiakkaista oli 
ulkopuolisia ryhmiä, suurin yksittäinen käyttäjäryhmä oli Rajavartiolaitos. Ajoittain kysyntää oli 
enemmän kuin voitiin asiakkaita ottaa vastaan. Koko vuonna ulkopuolisia asiakkaita oli 64 % 
ja seurakunnan järjestämissä tilaisuuksissa/leireillä 36 % kaikista Päivärannan asiakkaista. 
Eniten asiakkaita oli touko-, kesä- heinä- ja elokuussa yli 2000 kävijää/kk. Ainoastaan tammi- ja 
helmikuussa kuukauden kävijämäärä jäi alle 1000 hlö. Budjettiin päästiin myyntituottojen 
osalta hienosti. Covid19-viruksen takia tehostettua siivousta jatkettiin ja ylitystä budjetoituun 
on tullut puhdistusaineiden ja -tarvikkeiden osalta. Lounasasiakkaiden ja kallistuneiden raaka-
ainehintojen takia myös elintarvikehankintojen menot kasvoivat. Marraskuussa alkoi uuden 
huoltorakennuksen rakentaminen.  
 
Päivärannan henkilökunta vuonna 2022: Kirsi Kaljunen, kurssikeskuksen johtaja, keittäjinä 
Päivi Heino ja Kirsi Kuisma. Riina Veijalainen työssä oppisopimusopiskelijana ohjaajanaan 
kiinteistönhoitaja Jarmo Puolakka, siivooja- vahtimestareina Inga Honkanen ja Laura Kaljunen. 
Kausityöntekijöinä olivat Mikko Hänninen kesällä kiinteistöhuollossa, Iita Toikka ja Ulla Inkinen 
ja Anastacia Lautamies keittiössä sekä Kati Solonen ja Katja Siira siivooja- vahtimestareina. 
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Paula Markkanen työskenteli keskimäärin yhden päivän viikossa Päivärannan toimistossa. 
Keittäjä Katja Soikkanen oli hoitovapaalla ja jäi uudelleen perhevapaalle.  
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Päiväranta TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -146 100 -269 736,98 123 636,98 184,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 682 115 915 699,20 -233 584,20 134,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 536 015 645 962,22 -109 947,22 120,5 
Toimintatuotot (sisäiset) -279 265 -237 969,54 -41 295,46 85,2 
Toimintakulut (sisäiset) 50 36,33 13,67 72,7 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 256 800 408 029,01 -151 229,01 158,9 
Poistot ja arvonalentumiset 162 479 158 614,10 3 864,90 97,6 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   55 573,57 -55 573,57 0,0 
Sisäiset vyörytyserät -419 279 -622 216,68 202 937,68 148,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 
 
Kirkot 
 
Tainionkosken kirkko 
Tainionkosken kirkko on seurakunnan pääkirkko, se vihittiin kirkoksi vuonna 1933 ja on tällä 
hetkellä seurakunnan kirkoista ainoa, joka on toimintakunnossa. Kirkon ulkopuoliselle osalle 
sekä piha-alueelle tehtiin peruskorjaus 2019 – 2020. 
 

Tainionkosken kirkko TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -3 798,39 1 298,39 151,9 
Toimintakulut (ulkoiset) 126 967 152 817,65 -25 850,65 120,4 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 124 467 149 019,26 -24 552,26 119,7 
Toimintatuotot (sisäiset) -250 891 -323 581,50 72 690,51 129,0 
Toimintakulut (sisäiset)   194,00 -194,00 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -126 424 -174 368,24 47 944,25 137,9 
Poistot ja arvonalentumiset 110 978 110 977,81 0,19 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   43 806,35 -43 806,35 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 15 446 19 584,08 -4 138,09 126,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 
 
Imatrankosken kirkko 
Kirkko suljettiin seurakunnallisesta käytöstä syksyllä 2020 ja sen jälkeen siellä ei ole ollut 
toimintaa. Selvityksissä kävi ilmi myös, että kirkko on kirkollinen rakennus ja siltä puuttuu 
virallinen kirkkostatus. Niin asunto-osaa kuin kirkkoakin pidetään lämmitettynä ja ilmanvaihto 
päällä. Lokakuun 13. pvänä 2021 kirkkovaltuusto kokouksessaan valtuutti virkamiehet 
käynnistämään toimenpiteet kirkosta luopumiseksi. Osana niitä on käynnistetty Kanavakatu 2 
kiinteistön kehittämissuunnitelma / kaavaesisuunnitelma ja sen pohjalta 
asemakaavamuutostyö. 
 

Imatrankosken kirkko TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0,00   
Toimintakulut (ulkoiset) 82 954 64 596,21 18 357,79 77,9 
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Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 954 64 596,21 18 357,79 77,9 
Toimintatuotot (sisäiset) 0   0,00   
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 82 954 64 596,21 18 357,79 77,9 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   531,37 -531,37 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 4 780 3 642,63 1 137,86 76,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 87 734 68 770,21 18 964,28 78,4 
 
Kolmen Ristin Kirkko 
Myös Kolmen Ristin kirkossa tehtiin 2020 sisäilmatutkimukset, joiden tuloksiin vedoten 
seurakunnallinen toiminta keskeytettiin.  
 
Kolmen Ristin kirkon kosteusongelmien selvittämistä koskeva työ käynnistyi jo keväällä 2012. 
Suunnittelijaksi kutsuttiin arkkitehti Tapani Mustonen arkkitehdit mustonen oy:stä. 
Seurakunnan edustajina projektissa olivat mukana Asko Paukku, Esa Hirvonen, Arto Tikka, 
talousjohtaja Pasi Tiimo ja kiinteistöpäällikkö Jari Nousiainen. Projekti on viime vuosina 
varsinaisten isompien korjaustöiden osalta ollut seisahduksista, mutta suunnittelutyöt ovat 
jälleen edenneet 2022 vuoden alusta alkaen tähtäimenään isompien korjaustöiden aloitus, 
joiden olisi määrä alkaa vuonna 2023.  
 
Pappila on sisäilmatutkimuksessa saatujen tuloksiin perustuen ollut suljettuna 
seurakunnalliselta toiminnalta syksystä 2019 alkaen ja toiminnot sieltä siirrettyinä Pisaraan. 
 

Kolmen Ristin kirkko TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -6 900 -6 960,00 60,00 100,9 
Toimintakulut (ulkoiset) 110 356 126 638,81 -16 282,81 114,8 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 103 456 119 678,81 -16 222,81 115,7 
Toimintatuotot (sisäiset) 0   0,00   
Toimintakulut (sisäiset) 260 0,52 259,48 0,2 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 103 716 119 679,33 -15 963,33 115,4 
Poistot ja arvonalentumiset 21 434 21 434,01 -0,01 100,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   17 615,12 -17 615,12 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 7 141 7 855,83 -714,83 110,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 132 291 166 584,29 -34 293,29 125,9 
 
 
Siunauskappeli 
Siunauskappeli on remontoitu 2015 –2016 ja se on vilkkaassa käytössä. Siellä toimitetaan 
lähes kaikki siunaukset. 
 

Siunauskappeli TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000 -17 005,00 2 005,00 113,4 
Toimintakulut (ulkoiset) 10 576 13 981,39 -3 405,39 132,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -4 424 -3 023,61 -1 400,39 68,3 
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Toimintatuotot (sisäiset)         
Toimintakulut (sisäiset) 95 100,00 -5,00 105,3 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 329 -2 923,61 -1 405,39 67,5 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 840 2 923,61 -2 083,26 347,9 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 489 0,00 -3 488,65 0,0 

 
Seurakuntakeskus 
Purkutyöt tulivat päätökseen alkuvuodesta 2022 ja alue on tällä hetkellä tyhjillään. Tontilla on 
vahva kaava, joka mahdollistaa yhteensä lähes 5.000 kem2:n verran rakentamista kaksi- ja 
kolmikerroksisena rakennusmassana alueelle.  
 

Seurakuntakeskus TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 111 200 89 039,08 22 160,92 80,1 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 111 200 89 039,08 22 160,92 80,1 
Toimintakulut (sisäiset)   0,78 -0,78 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 111 200 89 039,86 22 160,14 80,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 5 569 4 221,67 1 347,72 75,8 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 116 769 93 261,53 23 507,86 79,9 

 
Olavinkulma 
Olavinkulmassa seurakunnalla on lähes 1000 m2 tiloja käytössään. Normaaliolojen vilkas 
tilojen kysyntä sekä käyttöaste kärsivät koronavuoden peruutuksista, mikä näkyy 
toimintatuottojen pienenemisenä. Tiloista 10 % on työntekijöiden työhuoneina. 
 
 

Olavinkulma TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -25 500 -22 006,32 -3 493,68 86,3 
Toimintakulut (ulkoiset) 164 477 183 343,76 -18 866,76 111,5 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 138 977 161 337,44 -22 360,44 116,1 
Toimintatuotot (sisäiset) -154 073 -177 809,65 23 737,15 115,4 
Toimintakulut (sisäiset) 310 128,56 181,44 41,5 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 
sisäinen) 

-14 786 -16 343,65 1 558,15 110,5 

Laskennalliset erät         
Sisäiset vyörytyserät 14 786 16 343,65 -1 558,15 110,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
 
 
Asuinkiinteistöt 
Tähän tehtäväalueeseen kuuluu Tainionkosken vanha pappila, joka toimii varhaiskasvatuksen 
toimitilana. Pappilan ensimmäisen kerroksen korjaussuunnittelu aloitettiin marraskuussa 
2021 ja se toteutettiin kahdessa osassa: ensin katto, ulkovuori ja yläkerta ja sitten alakerta ja 
piha. Kaikki muu paitsi ulkopiha valmistuivat vuoden 2022 loppuun mennessä. 
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Asuinkiinteistöt TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -900,00 900,00 0,0 
Toimintakulut (ulkoiset) 37 190 60 321,60 -23 131,60 162,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 190 59 421,60 -22 231,60 159,8 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 37 190 59 421,60 -22 231,60 159,8 
Poistot ja arvonalentumiset 11 503 9 363,20 2 139,80 81,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   13 055,13 -13 055,13 0,0 
Sisäiset vyörytyserät 2 514 4 472,23 -1 958,44 177,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 51 207 86 312,16 -35 105,37 168,6 
 
Osakehuoneistot 
Seurakunta omistaa yhden vuokra-asuntona olevan osakehuoneiston Asunto Oy 
Mansikkametsästä. Sen sijaan Asunto Oy Rouskusalvan huoneisto myytiin kesällä 2022. 
Lisäksi tälle tehtäväalueelle kuuluu diakoniatyön toimitila Asunto Oy Säästöpatsas eli 
tuttavallisemmin Majakka. 
 

Osakehuoneistot TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -13 400 -16 327,39 2 927,39 121,8 
Toimintakulut (ulkoiset) 36 722 24 576,91 12 145,09 66,9 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 322 8 249,52 15 072,48 35,4 
Toimintatuotot (sisäiset) -16 600 -17 597,61 997,61 106,0 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 722 -9 348,09 16 070,09 -139,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 2 956 141,58 2 814,59 4,8 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 678 -9 206,51 18 884,68 -95,1 

 
Vuokrahuoneistot 
Imatran Niskalammen pienteollisuustalosta vuokratuista tiloista luovuttiin 2022 lopussa ja 
toiminnot siirrettiin juuri remontoituun Tainionkosken pappilaan. Seurakuntakeskuksen 
väistötiloiksi on Mitralta vuokrattu yhteensä 502 m2 hallintotilat Imatran Tietotalosta. Keväällä 
2018 vuokrattiin tilat osoitteesta Vuoksenniskantie 64, jotka nimettiin Pisaraksi. Tilan 
vuokraaminen osoittautui hyväksi ratkaisuksi ja se on monipuolisella toiminnallaan 
saavuttanut kävijöiden suosion.  
 

Vuokrahuoneistot TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset)         
Toimintakulut (ulkoiset) 191 384 188 785,93 2 598,07 98,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 191 384 188 785,93 2 598,07 98,6 
Toimintatuotot (sisäiset) -202 376 -189 917,24 -12 458,48 93,8 
Toimintakulut (sisäiset)   96,00 -96,00 0,0 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 992 -1 035,31 -9 956,41 9,4 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät 10 992 1 035,31 9 956,41 9,4 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 
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Y-säätiö 
Vuonna 2022 seurakunta toimi vielä yhden Y-säätiön asunnon välivuoraajana. Asunto on pieni 
ja se on vuokrattu diakonisin perustein. Tavoitteena on, että tästä viimeisestäkin 
vuokrauksesta luovutaan. 
 

Y-säätiö TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -4 250 -4 361,80 111,80 102,6 
Toimintakulut (ulkoiset) 4 110 3 845,22 264,78 93,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) -140 -516,58 376,58 369,0 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -140 -516,58 376,58 369,0 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät         
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -140 -516,58 376,58 369,0 

 
Metsätalous 
Seurakunnalla on metsätalousmaata yhteensä 101,8 ha. Metsämaista uudistettiin 
Metsäsuunnitelma vuosiksi 2018 – 2027 ja sen lähtökohtaisena tavoitteena oli kestävä 
puuntuotanto ja tasaiset hakkuutulot. Suunnittelukauden lopussa 2027 puuvaranto 
seurakunnan metsissä tulee olemaan liki yhtä suuri kuin mitä se on kauden alussa, vaikka 
hoidollisia hakkuita välissä tehdäänkin. Vuonna 2022 ei hoitohakkuita juurikaan tehty. 
 

Metsätalous TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0,00   
Toimintakulut (ulkoiset) 910 -3 481,86 4 391,86 -382,6 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 910 -3 481,86 4 391,86 -382,6 
Toimintakulut (sisäiset)         
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 910 -3 481,86 4 391,86 -382,6 
Laskennalliset erät         

Sisäiset vyörytyserät         
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 910 -3 481,86 4 391,86 -382,6 

 
Kiinteistötoimi (PL 5) yhteensä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) -213 650 -341 095,88 127 445,88 159,7 
Toimintakulut (ulkoiset) 1 636 359 1 901 181,97 -264 822,97 116,2 
Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 422 709 1 560 086,09 -137 377,09 109,7 
Toimintatuotot (sisäiset) -903 204 -946 875,54 43 671,33 104,8 
Toimintakulut (sisäiset) 7 800 6 932,57 867,17 88,9 
Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 527 305 620 143,12 -92 838,59 117,6 
Poistot ja arvonalentumiset 313 160 307 154,96 6 005,04 98,1 
Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut   130 878,43 -130 878,43 0,0 
Sisäiset vyörytyserät -445 503 -656 453,27 210 949,93 147,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 394 961 401 723,24 -6 762,05 101,7 
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2.1.1 Käyttötalousosan toteutuminen  
 

 Käyttötalous yhteensä TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 
Toimintatuotot (ulkoiset) 840 291,00 1 021 133,01 -180 842,01 121,5 
Toimintakulut (ulkoiset) -5 564 720,53 -5 776 711,64 211 991,11 103,8 
Toimintakate 1 -4 724 429,53 -4 755 578,63 31 149,10 100,7 
Toimintatuotot (sisäiset) 931 759,21 963 432,21 -31 673,00 103,4 
Toimintakulut (sisäiset) -931 759,21 -963 432,21 31 673,00 103,4 
Toimintakate 2 -4 724 429,53 -4 755 578,63 31 149,10 100,7 
Poistot ja arvonalentumiset -367 929,00 -357 060,57 -10 868,43 97,0 
Laskennalliset erät -514 541,00 -670 556,80 156 015,80 130,3 

Sisäiset korkokulut   -153 974,75 153 974,75 0,0 
Sisäiset vyörytyserät -514 541,00 -516 582,05 2 041,05 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 606 899,53 -5 783 196,00 176 296,47 103,1 
 

2.1.2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 Tuloslaskelma (ulk. + sis.) TP 2021 TA 2022 TP 2022 Yli-ali T-% 
Toimintatuotot 1 728 461,29 1 772 050,21 1 984 565,22 -212 515,01 112,0 

Korvaukset 35 965,00 35 000,00 35 380,00 -380,00 101,1 
Myyntituotot 160 179,24 141 500,00 254 341,96 -112 841,96 179,7 
Maksutuotot 531 045,24 538 091,00 556 836,03 -18 745,03 103,5 
Vuokratuotot 75 981,21 71 650,00 78 018,79 -6 368,79 108,9 
Metsätalouden tuotot 37 995,45         
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
69 489,08 15 850,00 19 433,52 -3 583,52 122,6 

Tuet ja avustukset 30 995,57 26 600,00 25 301,18 1 298,82 95,1 
Muut toimintatuotot 24 539,02 11 600,00 51 821,53 -40 221,53 446,7 
Sisäiset tuotot 762 271,48 931 759,21 963 432,21 -31 673,00 103,4 

Toimintakulut -6 300 699,89 -6 496 479,74 -6 740 143,85 243 664,11 103,8 
Henkilöstökulut -3 295 036,20 -3 453 346,00 -3 469 969,23 16 623,23 100,5 
Palvelujen ostot -1 025 910,85 -961 608,59 -868 002,53 -93 606,06 90,3 
Palvelun ostot - sisäiset -178 619,48 -307 820,00 -254 526,21 -53 293,79 82,7 
Vuokrakulut -236 143,78 -278 870,00 -268 433,18 -10 436,82 96,3 
Sisäiset vuokrakulut -583 652,00 -623 939,21 -708 906,00 84 966,79 113,6 
Aineet ja tarvikkeet -668 790,11 -638 516,64 -946 282,37 305 765,73 147,7 
Annetut avustukset -195 654,39 -125 950,00 -138 517,04 14 567,04 111,8 
Muut toimintakulut -116 893,08 -106 429,30 -85 507,29 -20 922,01 80,3 

TOIMINTAKATE -4 572 238,60 -4 724 429,53 -4 755 578,63 31 149,10 100,7 
Kirkollisverotulot 5 053 469,14 4 850 000,00 4 948 387,75 -98 387,75 102,0 
Valtionrahoitus 518 064,00 515 488,00 516 036,00 -548,00 100,1 
Verotuskulut -72 247,66 -67 340,00 -66 641,03 -698,97 99,0 
Kirkon rahastomaksut -454 155,00 -447 201,00 -449 941,02 2 740,02 100,6 
Rahoitustuotot ja -kulut -331,48 -200,00 -774,69 574,69 387,3 

Korkotuotot 52,22   560,42 -560,42   
Muut rahoitustuotot 1 632,00 2 000,00 4 080,00 -2 080,00 204,0 
Sisäiset korkotuotot     153 974,75 -153 974,75   
Arvonalentumiset sijoituksista     -2 356,11 2 356,11   
Korkokulut -2 013,40 -2 200,00 -3 056,70 856,70 138,9 
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Muut rahoituskulut -2,30   -2,30 2,30   
Sisäiset korkokulut     -153 974,75 153 974,75   

VUOSIKATE 472 560,40 126 317,47 191 488,38 -65 170,91 151,6 
Poistot ja arvonalentumiset -386 104,00 -367 929,00 -357 060,57 -10 868,43 97,0 

Suunnitelman mukaiset poistot -362 099,49 -367 929,00 -357 060,57 -10 868,43 97,0 
Kertaluonteiset poistot -24 004,51         

Sisäiset vyörytyserät 0,00 -0,00 0,00 -0,00 0,0 
Erilliskirjanpitona hoidetut 

rahastot 
0,00   -0,00 0,00   

Tuotot 518 594,28   467 355,85 -467 355,85   
Kulut -433 126,42   -581 465,15 581 465,15   
Siirrot rahastosta/rahastoon -85 467,86   114 109,30 -114 109,30   

TILIKAUDEN TULOS 86 456,40 -241 611,53 -165 572,19 -76 039,34 68,5 
Poistoerojen lisäys (-) tai 

vähennys (+) 
83 525,24 83 523,00 83 525,24 -2,24 100,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 169 981,64 -158 088,53 -82 046,95 -76 041,58 51,9 
 

Verotulot ja valtionrahoitus  

Tilivuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus Yhteensä 
2022 1,65 4 948 387,75 516 036,00 5 464 423,75 
2021 1,65 5 053 469,14 518 064,00 5 571 533,14 
2020 1,65 5 001 056,48 520 272,00 5 521 328,48 
2019 1,65 5 048 295,40 519 348,00 5 567 643,40 
2018 1,65 5 070 608,37 535 010,04 5 605 618,41 

 
 
2.1.3 Investointiosan toteutuminen  
Vuosi 2022 oli investointien vuosi. Käytetty rahamäärä paisui seitsemän numeroiseksi ja ylitti 
suunnitellun tason 62,9 %:lla mm. yleisen kustannustason nousun myötä. Hautausmaalle 
hankittiin uusi kaivurikuormaaja, Kolmen Ristin kirkolla jatkettiin remontin valmistelu- ja 
suunnittelutöitä sekä puhdistettiin alapohjaa kostuneista muottilaudoista ja hiekasta. 
Tainionkosken pappilan alakerta uudistettiin nykyaikaiseksi. Päivärantaan alettiin myös 
rakentaa uutta huolto- ja varastorakennusta, jonka tekeminen jatkuu 2023 puolella. 
Yhdistelmäuuni 9.000 e, joka näkyy irtaimistossa, merkittiin lopulta kirjanpitoon kuluksi koska 
summa jäi alla aktivointirajan. 
 

Tulosyksikkö Kustannus
arvio 

Toteuma 
yhteensä 

Ed. 
vuosien 

käyttö 

TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% Kust. 
arviost

a 
käytett

y 
31.12. 

1014040000 - 
Varsinainen hautaust 

-170 000,00 -210 180,00   -170 000,00 -210 180,00 40 180,00 123,64 123,6 

2008677 - 
Kaivurikuormaaja 

-170 000,00 -210 180,00   -170 000,00 -210 180,00 40 180,00 123,6 123,6 

1015020003 - Kolmen 
Ristin Kirkko 

0,00 -364 103,45   -200 000,00 -364 103,45 164 103,45 182,05   

2008780 - 
Tainionkosken pappila 

-200 000,00 -349 877,19   -200 000,00 -349 877,19 149 877,19 174,9 174,9 

1015080000 - 
Päiväranta 

0,00 -120 343,51 54 500,00 -104 500,00 -174 843,51 70 343,51 167,31   
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2007633 - Irtaimisto 0,00     -9 000,00   -9 000,00     
2008477 - 

Varastorakennus 
0,00 -120 343,51 54 500,00 -95 500,00 -174 843,51 79 343,51 183,1   

Yhteensä -370 000,00 -1 044 504,15 54 500,00 -674 500,00 -1 099 004,15 424 504,15 162,9 282,3 

 

2.1.4. Rahoitusosan toteutuminen  

  TP 2021 TA 2022 TP 2022 Yli-ali T-% 
Tulorahoitus 472 560,40 126 317,47 183 680,99 -57 363,52 145,4 

Vuosikate 472 560,40 126 317,47 191 488,38 -65 170,91 151,6 
Tulorahoituksen korjauserät     -7 807,39 7 807,39   

Investoinnit -17 792,00 -674 500,00 -1 057 004,15 382 504,15 156,7 
Investointimenot -72 292,00 -978 700,00 -1 099 004,15 120 304,15 112,3 
Pysyvien vastaavien myyntitulot     42 000,00 -42 000,00   
Rahoitusosuudet investointimenoihin 54 500,00 304 200,00   304 200,00   

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

454 768,40 -548 182,53 -873 323,16 325 140,63 159,3 

Lainakannan muutokset -100 000,00   -100 000,00 100 000,00   
Pitkäaikaisten lainojen vähennys -100 000,00   -100 000,00 100 000,00   
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00   0,00 0,00   

Muut maksuvalmiuden muutokset 102 205,34   398 016,69 -398 016,69   
Toimeksiantojen varojen ja pääomien 

muutokset 
5 235,19   0,00 -0,00   

Lyhytaikaisten saamisten muutos 62 423,35   -10 084,33 10 084,33   
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

velkojen muutos 
34 546,80   408 101,02 -408 101,02   

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 2 205,34   298 016,69 -298 016,69   
Rahavarojen muutos 456 973,74 -548 182,53 -575 306,47 27 123,94 104,9 
Rahavarojen muutos (tase) 456 973,74   -575 306,47 575 306,47   

 

2.1.5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 
toteutumisesta 
 

Pääluokka   TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 

1 Hallinto (PL 1) Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

794 800 716 249,83 78 550,17 90,1 

2 Seurakunnallinen 
toiminta (PL 2) 

Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

2 360 147 2 304 446,58 55 699,95 97,6 

4 Hautaustoimi (PL 4) Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

146 774 174 796,13 -28 022,13 119,1 

5 Kiinteistötoimi (PL 
5) 

Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

1 422 709 1 560 086,09 -137 377,09 109,7 

 

Tuloslaskelma  TP 2021 TA 2022 TP 2022 Yli/Ali T-% 

Kirkollisverotulot -5 053 469,14 -4 850 000,00 -4 948 387,75 98 387,75 102,0 

Valtionrahoitus -518 064,00 -515 488,00 -516 036,00 548,00 100,1 

Verotuskulut 72 247,66 67 340,00 66 641,03 698,97 99,0 

Kirkon 
rahastomaksut 

454 155,00 447 201,00 449 941,02 -2 740,02 100,6 

Rahoitustuotot- ja 
kulut 

308,84 200,00 755,95 -555,95 378,0 
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3. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

3.1. Tuloslaskelma 

 Tuloslaskelma (ulkoinen) 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Toimintatuotot 1 021 133,01 966 189,81 
Korvaukset 35 380,00 35 965,00 
Myyntituotot 254 341,96 160 179,24 
Maksutuotot 556 836,03 531 045,24 
Vuokratuotot 78 018,79 75 981,21 
Metsätalouden tuotot 0,00 37 995,45 
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 19 433,52 69 489,08 
Tuet ja avustukset 25 301,18 30 995,57 
Muut toimintatuotot 51 821,53 24 539,02 

Toimintakulut -5 776 711,64 -5 538 428,41 
Henkilöstökulut -3 469 969,23 -3 295 036,20 
Palvelujen ostot -868 002,53 -1 025 910,85 
Vuokrakulut -268 433,18 -236 143,78 
Aineet ja tarvikkeet -946 282,37 -668 790,11 
Annetut avustukset -138 517,04 -195 654,39 
Muut toimintakulut -85 507,29 -116 893,08 

TOIMINTAKATE -4 755 578,63  -4 572 238,60 
Kirkollisverotulot 4 948 387,75 5 053 469,14 
Valtionrahoitus 516 036,00 518 064,00 
Verotuskulut -66 641,03 -72 247,66 
Kirkon rahastomaksut -449 941,02 -454 155,00 
Rahoitustuotot ja -kulut -774,69 -331,48 

Korkotuotot 560,42 52,22 
Muut rahoitustuotot 4 080,00 1 632,00 
Arvonalentumiset sijoituksista -2 356,11 0,00 
Korkokulut -3 056,70 -2 013,40 
Muut rahoituskulut -2,30 -2,30 

VUOSIKATE 191 488,38  472 560,40 
Poistot ja arvonalentumiset -357 060,57 -386 104,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -357 060,57 -362 099,49 
Kertaluonteiset poistot 0,00 -24 004,51 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot -0,00 0,00 
Tuotot 467 355,85 518 594,28 
Kulut -581 465,15 -433 126,42 
Siirrot rahastosta/rahastoon 114 109,30 -85 467,86 

TILIKAUDEN TULOS -165 572,19  86 456,40 
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 83 525,24 83 525,24 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -82 046,95  169 981,64 
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3.2. Rahoituslaskelma 

 Rahoituslaskelma 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Tulorahoitus 183 680,99 472 560,40 
    Vuosikate 191 488,38 472 560,40 
    Tulorahoituksen korjauserät -7 807,39   

Investoinnit -1 057 004,15 -17 792,00 
    Investointimenot -1 099 004,15 -72 292,00 
    Pysyvien vastaavien myyntitulot 42 000,00   
    Rahoitusosuudet investointimenoihin   54 500,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -873 323,16 454 768,40 
Lainakannan muutokset -100 000,00 -100 000,00 

    Pitkäaikaisten lainojen vähennys -100 000,00 -100 000,00 
Muut maksuvalmiuden muutokset 398 016,69 102 205,34 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00 5 235,19 
    Lyhytaikaisten saamisten muutos -10 084,33 62 423,35 
    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 408 101,02 34 546,80 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 298 016,69 2 205,34 
Rahavarojen muutos -575 306,47 456 973,74 
Rahavarojen muutos (tase) -575 306,47 456 973,74 

 

 Rahavarojen muutos 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Rahavarojen muutos -575 306,47 456 973,74 
Rahavarat kauden lopussa 1 201 888,91 1 777 195,38 
Rahavarat kauden alussa 1 777 195,38 1 320 221,64 

 

 Rahavarojen riittävyys 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Investointien tulorahoitusprosentti (%) 17,42 2 656,03 
Rahavarojen riittävyys (pv) 59 104 
Lainanhoitokate 1,89 4,65 

 

4.3. Tase 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 11 041 051,91 10 828 349,47 

PYSYVÄT VASTAAVAT 8 420 735,89 7 712 984,92 

Aineelliset hyödykkeet 6 348 490,79 5 606 547,21 

Maa- ja vesialueet 1 185 366,22 1 185 366,22 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 701 819,18 541 544,79 

Rakennukset 3 899 583,27 3 840 607,20 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 33 600,00 37 800,00 

Koneet ja kalusto 27 529,12 39 582,96 
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Muut aineelliset hyödykkeet 16 146,04 16 146,04 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 484 446,96 -54 500,00 

Sijoitukset 2 072 245,10 2 106 437,71 

Osakkeet ja osuudet 2 072 245,10 2 106 437,71 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 1 330 543,85 1 260 370,24 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 237 314,96 0,00 

Muut toimeksiantojen varat 1 093 228,89 1 260 370,24 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 289 772,17 1 854 994,31 

Saamiset 87 883,26 77 798,93 

Lyhytaikaiset saamiset 87 883,26 77 798,93 

Myyntisaamiset 60 762,97 62 450,43 

Muut saamiset 450,00 450,00 

Siirtosaamiset 26 670,29 14 898,50 

Rahoitusarvopaperit 353 787,56 356 143,67 

Osakkeet ja osuudet 353 787,56 356 143,67 

Rahat ja pankkisaamiset 848 101,35 1 421 051,71 

VASTATTAVAA -11 041 051,91 -10 828 349,47 

Oma pääoma -7 200 799,47 -7 282 846,42 

Peruspääoma -5 422 720,14 -5 422 720,14 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 860 126,28 -1 690 144,64 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 82 046,95 -169 981,64 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -1 061 845,19 -1 145 370,43 

Poistoero -1 061 845,19 -1 145 370,43 

Toimeksiantojen pääomat -1 335 779,04 -1 265 605,43 

Lahjoitusrahastojen pääomat -242 550,15 -5 235,19 

Muut toimeksiantojen pääomat -1 093 228,89 -1 260 370,24 

Vieras pääoma -1 442 628,21 -1 134 527,19 

Pitkäaikainen vieras pääoma -100 000,00 -200 000,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -100 000,00 -200 000,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 342 628,21 -934 527,19 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -100 000,00 -100 000,00 

Ostovelat -498 744,04 -147 492,61 

Muut velat -164 900,12 -131 508,09 

Siirtovelat -578 984,05 -555 526,49 

 

 

 

 

 

 



65 
 
 

Tulot ja menot graafisesti 
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SEURAKUNNAN MENOT 2022

Henkilöstömenot 3469969

Palveluiden ostot 868003

Vuokrat 268433

Tarvikkeet 946282

Avustukset 138517

Muut kulut 85507

Verotuskustannukset 66641

Keskusrahastom. 198279

Eläkerahastomaksu 251662

Rahoituskulut 5415

Poistot 357061
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4. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 
4.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat tiedot 
 
Jaksotusperiaatteet 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Poikkeuksena 
verotulot, jotka on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle  
 
Pysyvien vastaavien arvostus  
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset 
poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman 
mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitelty tuloslaskelman liitetiedoissa 
kohdassa Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.  
 
Sijoitusten ja muun omaisuuden arvostus  
Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 
arvoon. 
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenon määräisenä.  
Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon. 
 
Rahoitusomaisuus 
Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 
todennäköiseen luovutushintaan. 
 

4.2. Seurakunnan tuloslaskelman liitetiedot 

Vakuutukset 
Seurakunnan kaikki vakuutukset ovat OP Vakuutus Oy:ssä. Vakuutuksia hallinnoi 
Vakuutusmeklariliike Söderberg & Partners Oy. Niitä ovat lakisääteinen tapaturmavakuutus ja 
ryhmähenkivakuutus, liikennevakuutukset, metsävakuutus, kirkkovakuutus, rakennus- ja 
irtaimistovakuutus, Julkisyhteisön vastuuvakuutus sekä tapaturmavakuutus 
seurakuntatilaisuuksia varten. 
 
Verotulot ja valtionrahoitus 

 2022 2021 2020 

Kirkollisvero 4.948.387,75 5.053.469,41 5.001.056,48 
Valtionrahoitus    516.036,00    518.064,00    520.272,00 

Yhteensä 5.464.423,75 5.571.533,41 5.521.328,48 
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Rahoitustuotot 

 2022 2021 2020 
Korkotuotot    560,42      52,22    111,66 
Sijoitustuotot 4.080,00 1.632,00 1.632,00 
Yhteensä 4.640,42 1.684,00 1.743,66 

 
Rahoituskulut 

 2022 2021 2020 

Korkokulut 3.056,70 2.013,40 1.338,98 
Muut rahoituskulut 2.358,41        2,30      16,70 

Yhteensä 5.415,11 2.015,70 1.355,68 
 

Henkilöstökulut  

Vakinaisen henkilöstön lukumäärä 31.12.2022 oli yhteensä 63. 
 

  1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

1.1.2020-
31.12.2020 

Palkat ja palkkiot -2 853 813,40 -2 694 761,97 -2 604 533,86 
Eläkekulut -586 500,07 -554 690,56 -533 044,11 
Muut henkilösivukulut -75 774,15 -75 716,07 -64 875,26 
Saadut henkilöstökorvaukset 46 037,16 28 728,53 15 953,61 
Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 81,23 1 403,87 -339,95 
YHTEENSÄ -3 469 969,23 -3 295 036,20 -3 186 839,57 
Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -41 900,36 -27 298,67 -32 069,34 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
-26 195,01 -15 220,55 -15 201,34 

Työterveyshuolto -58 686,85 -46 187,16 -45 754,71 
YHTEENSÄ -126 782,22 -88 706,38 -93 025,39 

 

4.3. Rahoituslaskelman liitetiedot 
 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 

 2022 2021 Muutos 
 

Hautainhoitorahaston varat 1 093 228,89 1 260 370,24 -167 141,35 

Lahjoitusrahastojen po (KRK) 5 235,19 5 235,19 0 

Testamenttirahastojen po 237 314,96  237 314,96 
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Lyhytaikaisten saamisten muutos  

 2022 2021 Muutos 

Lyhytaikaiset myyntisaamiset 60 762,97 62 450,43 -1 687,46 

Muut lyhytaikaiset saamiset 450,00 450,00 0 

Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 26 670,29 14 898,50     11 771,79 

 Yhteensä 87 883,26 77 798,93 10 084,33 
 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 

 2022 2021 Muutos 
Lyhytaikaiset ostovelat -498 744,04 -147 492,61 -351 251,43 
Verotili 9 284,99 -1 394,96 10 679,95 
Palkkojen ennakonpidätysvelka -49 130,45 -48 846,21 -284,24 
Sosiaaliturvamaksuvelka -3 021,89 -3 313,44 291,55 
Eläkemaksuvelka -65 182,53 -61 883,44 -3 299,09 
Jäsenmaksuvelka -2 185,24 -2 236,34 51,10 
Muut lyhytaikaiset velat -54 665,00 -13 833,70 -33 392,03 
Siirtovelat    
Lomapalkkajaksotus -556 341,43 -530 064,15 -26 277,28 
Muut lyhytaikaiset siirtovelat -22 642,62 -25 462,34 2 819,72 

 Yhteensä -578 984,052 -834 527,19 -23 457,56 
 

4.4. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 
Pysyvien vastaavien erittely 
 

 
 

 

 

 

 

Maa- ja vesialueet Hautaustoimen 
aineelliset 

hyödykkeet

Rakennukset Kiinteät rakenteet 
ja laitteet

Koneet ja kalusto Muut aineelliset 
hyödykkeet

Ennakkomaksut ja 
keskeneräiset 

hankinnat

Aineelliset 
hyödykkeet Yht.

Sijoitukset Yhteensä

Arvo ed. vuoden lopussa 1 185 366,22 541 544,79 3 840 607,20 37 800,00 39 582,96 16 146,04 -54 500,00 5 606 547,21 2 106 437,71 7 712 984,92
Lisäykset 210 180,00 349 877,19 538 946,96 1 099 004,15 1 099 004,15

Siirtokirjaukset

Myynnit -1 915 633,55 -1 915 633,55 -34 192,61 -1 949 826,16
Poisto/Myynti 1 915 633,55 1 915 633,55 1 915 633,55

Suunnitelman mukaiset poistot -49 905,61 -290 901,12 -4 200,00 -12 053,84 -357 060,57 -357 060,57

Suunnitelmasta poikkeavat 
poistot
Arvonkorotukset

Invest. Tuki
Arvo vuoden lopussa 1 185 366,22 701 819,18 3 899 583,27 33 600,00 27 529,12 16 146,04 484 446,96 6 348 490,79 2 072 245,10 8 420 735,89
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Poistosuunnitelma 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET     
Aineettomat oikeudet     
 ATK-ohjelmien käyttöoikeus   3 v  
Muut pitkävaikutteiset 
menot     
 Kehittämismenot   3 v  
 Atk-ohjelmat   3 v  

 
Muut pitkävaikutteiset 
menot   3 v  

       
AINEELLISET HYÖDYKKEET     

Maa- ja vesialueet   
ei 
poistoa  

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet    

 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  
ei 
poistoa  

 Siunauskappelit   40 v  
 Hautaustoimen muut rakennukset  10 v  
 Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 10 v  
 Siunauskappelin urut   20 v  
 Hautaustoimen koneet ja laitteet  5 v  
 Hautaustoimen muut pitkäv. menot  10 v  

 Hautaustoimen muut aineell. hyödykkeet 
käyttöajan 
mukaan 

Rakennukset      
 Kirkot    40 v  
 Seurakuntatalot   25 v  
 Kappelit    40 v  
 Leiri- ja kurssikeskukset   25 v  
 Asuinrakennukset   25 v  
 Huolto- ja talouslaitokset   15 v  
 Muut rakennukset   15 v  
Kiinteät rakenteet ja laitteet     
 Maa- ja vesirakenteet   20 v  
 Urut    20 v  
 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10 v   
Koneet ja kalusto     
 Kuljetusvälineet   5 v  
 Atk-laitteisto   3 v  
 Muut koneet ja kalusto   5 v  
Muut aineelliset hyödykkeet     
 Luonnonvarat   käytön mukaan 

 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  
ei 
poistoa  
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KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET 
SIJOITUKSET 

 
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT 

Osakkeet ja arvopaperit 

 As.oy Rouskusalpa                     28.928,32 
 As. oy Imatran Koskensointu                      1.970.672,78   
 As. oy Säästöpatsas         72.644,00 
                                                   2.072.245,10 

Osakkeet ja osuudet         Kirjanpito-  Markkina- Erot.
     arvo arvo 

 Imatran seudun sähkö Oy (16 320 osaketta)                6.143,67 
 Erikoissijoitusrahasto UB Korko Plus                        350.000,00  347.643,89      -2.356,11 

                                             356.143,67 
 
 
Keskeneräiset työt: Päivärannan kurssikeskuksen huoltorakennus, Kolmen ristin kirkon 

peruskorjaus 
   
                                                
 

4.5. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 

 

Oma pääoma 2022 2021 2020 
 € € € 
Peruspääoma 1.1. 5 422 720,14 5 422 720,14 5 422 720,14 
Muutokset tilikaudella    
Peruspääoma 31.12. 5 422 720,14 5 422 720,14 5 422 720,14 
    
Edellisten tilik. ylij. 1.1. 1 690 144,64 1 855 819,07 1 389 921,49 
Siirrot ylijäämiin tilik. 169 981,64 -165 674,43 465 897,58 
Edellisten tilik.ylij. 31.12. 1 860 126,28 1 690 144,64 1 855 819,07 
    
Tilikauden yli-/alijäämä -82 046,95 169 981,64 -165 674,43 
    
Oma pääoma yhteensä 7 200 799,47 7 282 846,42 7 112 864,78 
    
Kertynyt poistoero 1.1. 1 145 370,43 1 228 895,67 1 312 420,91 
Poistoeron vähennys 83.525,24 83.525,24 83.525,24 
Poistoeron lisäys    
Kertynyt poistoero 31.12. 1 061 845,19 1 145 370,43 1 228 895,67 
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Siirtovelkojen olennaiset erät 
Lomapalkkajaksotus  556 341,43 
Muut siirtovelat    22 642,62 
Siirtovelat yhteensä  578 984,05 
 
Luotto FI0250940080254549 OP Etelä-Karjala lyhennykset 1.1-31.12.2022 yhteensä 100.000,00 
€. 
 

4.6. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (vastuut ja vakuudet) 
 
Vastuusitoumukset 
 
Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta. 
 

Seurakuntatalouden palkkasumma          3 114 697 
Koko kirkon palkkasumma     513 600 000 
Koko kirkon eläkevastuuvajaus 3 419 857 068 
Imatran srk:n laskennallinen osuus       20 739 520 

 
 
 
 

 
Laitevuokrasopimukset: 
 
Sata IT Oy monitoimilaiteet, 
vastuut           2023                2024                   2025                Yhteensä sis. alv 24 % 
                        8 556,00         8 556,00              713,00            17 825,00 
 
Siemens Financial Services Ab/ Pitney Bowes Oy:n kanssa sopimus: 
– postimaksukone RDM110i käyttövuokrasopimus 1.11.2019 – 31.10.2024 
vastuut 2023 2024                                         Yhteensä sis. alv 24 % 
 1.013,11  844,26                                      1857,37 
ICT-laitteet 
OP Yrityspankki Oyj /3 Step IT Oy:n kanssa on seuraavat vuokrasopimukset: desktopit/laptopit 
vastuut   2023   2024 2025 Yhteensä sis. alv 24 % 
 15 314,79 7 669,51 654,86 26 639,16 
 
Yhteistyösopimukset 
Seurakunta on mukana Etelä-Karjalan Palvelevassa Puhelimessa ja Kymen alueen 
kehitysvammaistyössä sekä Lappeenrannassa sijaitsevan Etelä-Karjalan keskussairaalan 
sielunhoitotyössä. Seurakunta on liittynyt Kouvolan IT-keskuksen jäseneksi vuonna 2010. 
Seurakunta on liittynyt Kirkon palvelukeskus Kipa:n asiakkaaksi 1.1.2016 alkaen. Seurakunta 
liittyi Lahden aluekeskusrekisteriin 1.9.2021. 
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4.7. Omistukset muissa yhtiöissä 

Imatran seurakunta on osakkaana Asunto Oy Imatran Koskensoinnussa. Yhtiön 8.000 
osakkeesta seurakunnalla on hallussaan 3.377, jotka oikeuttavat hallitsemaan 1. kerroksen 
toimisto- ja kerhotiloja 770,5 m2 sekä 100 osaketta, jotka oikeuttavat hallitsemaan neljää 
autopaikkaa kellarikerroksessa. Hautainhoitorahasto omistaa yhtiöstä 246 osaketta, jotka 
oikeuttavat hallitsemaan asuntoa nro 5 (2hh+kk+s, 55,5 m2). Seurakunta hallitsee yhteensä 
3.723 osaketta, joka on 46,5 % yhtiön koko osakekannasta.  
 
Seurakunnan hallinnassa on edellisten lisäksi kellarikerroksessa sijaitseva noin 3 m2 varaston 
nro 8 sekä yhtiön piha-alueella sijaitseva noin 5 m2 suuruinen varastotila. Lisäksi seurakunnan 
hallinnassa on taloyhtiön toisen kerroksen ullakkotilassa sijaitseva iv-konehuone, noin 53 m2, 
mikä kaikista korjaus-, huolto-, ja sähkökulutuksesta aiheutuvista kustannuksista se vastaa 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti. 
 
Hoitovastikkeella katetaan yhtiön kiinteistön käytöstä ja ylläpidosta aiheutuvat menot siten, 
että asuntopaikkojen vastikekerroin on 0,2 ja seurakunnan toimisto- ja kerhotilojen 
vastikekerroin 1,2 asuntohuoneistojen vastikkeisiin verrattuna. 
 
AsOy Imatran Koskensoinnun kotipaikka on Imatra ja tilikauden 1.1. – 31.12.2022 tulos oli 
26,27 € ylijäämäinen. Taseen oma pääoma oli 3.914.583,11 €, vieras pääoma 5.969,85 € ja 
taseen loppusumma 3.920.552,96 € per 31.12.2022 
 
4.8. Hautainhoitorahaston taseen liitetiedot 
 

 
Käyttöomaisuusarvopaperit 

Osakkeet ja arvopaperit 
 
As. oy Imatran Koskensointu nrot 4712-4918, 207 kpl                     142.000,00 
As. oy Imatran Kajastus nrot 12357–15619, 3263 kpl    195.801,95 
As. oy Imatran Kajastus autokatospaikka 9  nrot 79735-79867, 133 kpl          8.000,00 
As. oy Imatran Kajastus autokatospaikka 10 nrot 79868-80000, 133 kpl                     8.000,00 
                                          353.801,95 
 
 
 

 

          Rahoitusomaisuus     

 tyyppi Kirjap.-arvo markkina-arvo Erotus 

     

  31.12.2022 31.12.2022  
Nordea rahastosalkku sijoitusrahasto 378 858,52 462 373,92 83 515,40 
Op Henkivakuutus sijoitusvakuutus 160 611,34 181 149,43 20 538,09 

UB rahasto/Pohjoismaiset liikekiinteistöt sijoitusrahasto 100 000,00 117 254,40 17 254,40 

Yhteensä  639 469,86        760 777,75 121 307,89
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Oma pääoma 1.1. – 31.12.2022 
 
Edellisten tilikausien ali-/ylijäämä 1.1.2022   279.230,12 
Tilikauden alijäämä 31.12.2022   114.109,30 
Oma pääoma yhteensä     165.120.82 
 
Lyhytaikaisten velkojen olennaiset erät 
Lomapalkkajaksotus                               11.014,55 
 

Srk:n jäljellä olevat haudanhoitovastuut 31.12.2022      1 318 855,00 €   
Hautainhoitorahaston varat          1 093 228,89 €  
Hautainhoitorahaston alikatteisuus  225 626,45 €  

 

4.9. Taseyksikkönä käsiteltävän rahaston tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahasto 

 Tuloslaskelma hhr 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Toimintatuotot 446 708,52 461 082,16 
Maksutuotot 430 508,00 444 502,99 
Vuokratuotot 16 200,52 16 579,17 

Toimintakulut -425 110,16 -428 812,42 
Henkilöstökulut -327 703,01 -332 539,88 
Palvelujen ostot -16 229,37 -13 003,27 
Vuokrakulut -10 338,85 -12 740,89 
Aineet ja tarvikkeet -70 718,93 -70 408,38 
Muut toimintakulut -120,00 -120,00 

TOIMINTAKATE 21 598,36 32 269,74 
Rahoitustuotot ja -kulut -132 013,66 56 892,12 

Muut rahoitustuotot 19 917,91 57 512,12 
Sisäiset korkotuotot 729,42 0,00 
Muut rahoituskulut -151 931,57 -620,00 
Sisäiset korkokulut -729,42 0,00 

VUOSIKATE -110 415,30 89 161,86 
Poistot ja arvonalentumiset -3 694,00 -3 694,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -3 694,00 -3 694,00 
TILIKAUDEN TULOS -114 109,30 85 467,86 
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -114 109,30 85 467,86 

 

 Tuloslaskelman tunnusluvut hhr 1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 105,08 107,53 
Vuosikatteen osuus poistoista (%) -2 989,04 2 413,69 
Vuosikate (€/jäsen) -6,44 5,01 
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 Tase hhr 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-
31.12.2021 

VASTAAVAA 1 093 228,89 1 260 370,24 
PYSYVÄT VASTAAVAT 375 965,95 379 659,95 

Aineelliset hyödykkeet 22 164,00 25 858,00 
Koneet ja kalusto 22 164,00 25 858,00 

Sijoitukset 353 801,95 353 801,95 
Osakkeet ja osuudet 353 801,95 353 801,95 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 717 262,94 880 710,29 
Saamiset 54 665,00 13 643,70 

Lyhytaikaiset saamiset 54 665,00 13 643,70 
Myyntisaamiset 0,00 480,00 
Muut saamiset 54 665,00 13 163,70 

Rahoitusarvopaperit 639 469,86 859 469,86 
Osakkeet ja osuudet 478 858,52 478 858,52 
Muut arvopaperit 160 611,34 380 611,34 

Rahat ja pankkisaamiset 23 128,08 7 596,73 
VASTATTAVAA -1 093 228,89 -1 260 370,24 

Oma pääoma -165 120,82 -279 230,12 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -279 230,12 -193 762,26 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 114 109,30 -85 467,86 

Vieras pääoma -928 108,07 -981 140,12 
Pitkäaikainen vieras pääoma -713 324,35 -713 446,98 

Saadut ennakot -713 324,35 -713 446,98 
Lyhytaikainen vieras pääoma -214 783,72 -267 693,14 

Saadut ennakot -194 749,00 -250 315,00 
Ostovelat -7 333,51 -1 119,62 
Muut velat -1 390,00 -650,00 
Siirtovelat -11 311,21 -15 608,52 

 
 Rahoituslaskelman tunnusluvut hhr 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-

31.12.2021 
Omavaraisuusaste (%) 89,18 94,14 
Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) 40,68 48,49 
Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 4,48 3,77 
Lainakanta (€/jäsen) 0,00 0,00 
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5. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
29.3.2023 Imatran seurakunnan kirkkoneuvosto  
 
 
  
 

Mari Parkkinen  Veli-Matti Kosonen 
 kirkkoherra   kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 
 
  
 

Mikko Airas   Pekka Jauhiainen 
 
 
 
Aapo Kihlanki  Marjut Kuvaja   
 
 
 
Titta Myllärinen  Kari Paldanius   
 
 
 
Raisa Pöntinen  Lilla Saaristo    
 
 
 
Jani Telkkä   Pasi Tiimo 

    talousjohtaja 
 
 
 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Imatralla _____. toukokuuta 2023 
 
BDO Audiator Oy 
 
 
Ulla-Maija Tuomela 
KHT, JHTT  
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6. LUETTELOT JA SELVITYKSET 

6.1 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Tositelaji Nimi Numerosarja 
AB Kirjanpitotosite 01 
AM KOM myynnit 01 
AZ Purku KOM:iin 01 
K1 Kp-liittymä tarj.las 01 
P1 Palkat verokäsittely 01 
PV Palkkavaraus 01 
SA Pääkirjatilitosite 01 
SE Sisäiset erät 01 
SK Srk:n muistiotosite 01 
SZ Peruutus muistio 01 
T1 Maksul. tiliote,vero 01 
TO Tiliote 01 
AF Poistokirjaukset 03 
DP Perintätoim.suoritus 14 
DZ Asiakkaat - maksu 14 
KZ Toimittajat - maksu 15 
DA Asiakastosite 18 
M1 Hautainhoitojärj. 18 
ZD Luottotappiokirjaus 18 
KA Toimittajatosite 19 
KG Toimittajat - hyvit. 19 
KR Toimittajat - lasku 19 
TM Matkalaskut 

ostoresk 
19 

 

Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen 
nro 

Numerosarjan 
tila 

01 1000000 1004818 0 
14 14000000 14002496 0 
15 15000000 15002951 0 
18 18000000 18002402 0 
19 19000000 19003153 0 
03 3000000 3000023 0 
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6.2 Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

      
 Päiväkirja     
 Pääkirja     
 Tuloslaskelma     
 Tase     
 Rahoituslaskelma     
      
 Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

 

 


